
Securing sustainable use 
of N2O while significantly 

reducing the carbon footprint.

Medclair AB (publ)
ÅRSREDOVISNING 2024

2024Medclair. Care for future
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OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.

WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.

AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.

WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE 
CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS 
SUCCESSFUL SUCCESSFUL GRAND INNOVATIONSGRAND INNOVATIONS AND  AND 
PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL 
CHANGES.CHANGES.

Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon 
dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the 
healthcare industryhealthcare industry1)1). With our patented technology we solve issues . With our patented technology we solve issues 
throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous 
oxide in the healthcare industry, securing sustainable use of Noxide in the healthcare industry, securing sustainable use of N22O while O while 
significantly reducing carbon footprint.significantly reducing carbon footprint.

This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A 
gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a 
cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the 
climate.climate.

1)1) Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH. Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH.
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Medclair - ledande inom hållbar 
lustgashantering

Den globala omställningen mot minskade utsläpp driver efterfrågan på Medclairs 
lösningar. Bolaget har etablerat sig som en ledande aktör och har, utöver 
sjukvårdssektorn, även expanderat inom återvinningsindustrin.

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2024
	■ Orderingång uppgick till 62,3 mkr (55,4)
	■ Nettoomsättningen uppgick till 32,2 mkr (39,9)
	■ Resultat före avskrivningar och finansiella poster -0,2 mkr (3,8)
	■ Resultatet efter skatt uppgick till -0,7 mkr (-2,8)
	■ Resultat per aktie efter skatt uppgick till -0,01 kronor (-0,03)
	■ Styrelsen kommer att föreslå årsstämman att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret
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 ÅRSREDOVISNING 2024 | MEDCLAIR 3

VD har ordet

Under 2024 har Medclair utvecklats till ett renodlat CleanTech-bolag och under 
året har vi levererat en kapacitet till våra kunder att eliminera 84 000 ton CO2e. 
Genom avyttringen av Spintso är vi nu hundra procent fokuserade på att leverera 
kostnadseffektiva och användarvänliga system för lustgasrening som ger kraftig 
reduktion av CO2e. Inom vår nisch ser vi ett fortsatt stort intresse för hållbarhets-
frågor och efterfrågan på lösningar som ger stor utsläppsreduktion per investerad 
krona. Orderingången under 2024 ökade med 26 procent jämfört med helåret 
2023 (exklusive Spintso) och under fjärde kvartalet stängde vi affärer till ett 
värde av 22 mkr för leverans under 2025. 

Efterfrågan drivs framförallt av skärpta regleringar 
som syftar till att minska vårdens klimatavtryck. 
Denna regleringstrend är långsiktig, och sjukvården, 
vår främsta kundgrupp, arbetar aktivt mot net 
zero-mål för växthusgasutsläpp. Vårt erbjudande 
möjliggör en betydande minskning av kundernas 
klimatpåverkan samtidigt som det bidrar till en 
förbättrad arbetsmiljö. Investeringen som krävs är 
relativt låg, vilket innebär en hög utsläppsreduktion 
per investerad krona. Dessutom är vår teknik 
utformad för att integreras smidigt i befintliga 
arbetsprocesser utan att kräva omfattande 
förändringar i beteende eller arbetssätt. Detta 
förenklar investeringsbesluten och möjliggör en 
snabbare implementering.

Vi ser en ökande debatt kring lustgasens problem, 
både gällande arbetsmiljö och dess stora 
klimatpåverkan. Trots dessa utmaningar är lustgasen 
ett väsentligt verktyg inom sjukvården globalt då den 
är både kostnadseffektiv och skonsam för patienten 
och med våra system kan den fortsätta att nyttjas 
men på ett hållbart sätt.

Under 2024 har Medclair 
utvecklats till ett renodlat 

CleanTech-bolag 

”

Den strategi vi har följt de senaste åren har visat 
sig vara framgångsrik. Inför 2025 har vi sett att 
det är rätt tidpunkt att uppdatera vår affärsplan 
med ett tydligare fokus på försäljning och tillväxt. 
Vi kommer att intensifiera våra satsningar på att 
stärka varumärket och öka kännedomen om vårt 
erbjudande på marknaden.

TILLVÄXTSTRATEGITILLVÄXTSTRATEGI
En central del av vår tillväxtstrategi bygger på 
en analys av marknader med störst framtida 
potential. Vi ser särskilt stora möjligheter inom 
våra tre fokusmarknader: Storbritannien, Frankrike 
och USA. Dessa marknader har en omfattande 
användning av lustgas och medvetenheten kring 
klimat- och arbetsmiljöregleringar, vilket gör dem 
särskilt attraktiva för våra system. Den senaste 
tidens omvärldshändelser gör dock att vi löpande 
utvärderar vår geografiska strategi och genom att 
vara verksamma i flera olika regioner mitigerar vi 
delvis de geografiska riskerna.

Fokusmarknader:
	■ Storbritannien: Vi fortsätter att expandera 

vår verksamhet. Vår partner BeaconMedaes 
har byggt upp en omfattande orderstock för 
centrala installationer, och vi ser fram emot att 
välkomna flera sjukhus som nya kunder under 
2025.

	■ Frankrike: Vi har stärkt vår position genom 
samarbeten med flera betydande aktörer och 
har pågående processer med ett stort antal 
sjukhus.
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	■ USA: Vi arbetar aktivt för att bredda 
vår närvaro och knyta till oss viktiga 
opinionsbildare. Vårt fokus är mer progressiva 
delstater såsom Kalifornien och Colorado.

Utöver våra fokusmarknader har vi gjort framsteg i 
Förenade Arabemiraten, Singapore och Danmark.

ÅTERVINNINGSBRANSCHEN OCH VÅR ÅTERVINNINGSBRANSCHEN OCH VÅR 
PRODUKTUTVECKLINGPRODUKTUTVECKLING
Under året har vi även gjort betydande framsteg 
inom återvinningsbranschen, både genom stängda 
affärer och en växande offertstock. Vi har även stärkt 
organisationen och rekryterat en säljansvarig för 
segmentet och ser fram emot en positiv utveckling 
under kommande år.

På produktutvecklingssidan har vår senaste 
ultraportabla uppsamlingsenhet (CU) framgångsrikt 
använts i drift hos en tandläkare med goda resultat. 
Under året planeras de första leveranserna, 
samtidigt som vi expanderar erbjudandet till fler 
vårdformer. Intresset från både slutkunder och 
partners är stort. Produkten är en viktig del av vårt 
helhetserbjudande, då den möjliggör klimatsmart 
hantering av lustgas för alla användare. Marknaden 
för denna enhet är stor, särskilt inom tandvård, 
hemmabehandlingar som är vanliga i Frankrike och 
akutvård på fältet, där vi driver ett projekt med en 
brittisk ambulansorganisation.

FRAMTIDSUTSIKTERFRAMTIDSUTSIKTER
Jag ser med stor tillförsikt fram emot 2025. Vi 
kommer att stärka vår organisation inom försäljning 
och marknadsföring för att ytterligare öka vår tillväxt. 
Våra system är efterfrågade av användare av 
lustgas och den långsiktiga regleringstrenden inom 
vår nisch är stark. Min bedömning är att efterfrågan 
på lösningar som ger stor utsläppsreduktion per 
investerad krona kommer att öka kraftigt framöver. 

Vi står inför en betydande 
expansion och spännande 

framtid

”
Lustgasens unika position inom sjukvården innebär 
att den inte enkelt kan ersättas utan att medföra 
betydande kostnadsökningar. Vi har under året 
framgångsrikt expanderat utanför vårdsektorn till 
återvinningsbranschen och ser även potential inom 
andra områden. De senaste årens erfarenheter har 
gett oss en stark grund att bygga vidare på. Vår 
utvecklingsportfölj innehåller flera innovativa system 
för lustgasrening som kommer att vara avgörande 
för Medclairs långsiktiga tillväxt.

I dagsläget har Medclair levererat cirka 350 
installationer. Enbart inom våra fokusmarknader finns 
potential att leverera över 250 000 installationer, 
vilket gör att vi står inför en betydande expansion 
och spännande framtid.

Stockholm i mars

Jonas Lundh
Koncernchef
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Medclairs bidrag till den   
globala klimatnyttan

~405 000~405 000
TON TON eeCOCO22

...VILKET MOTSVARAR UTSLÄPPEN FRÅN ...VILKET MOTSVARAR UTSLÄPPEN FRÅN 

~94 500~94 500
BENSINDRIVNA BILAR  SOM KÖRS UNDER ETT ÅRBENSINDRIVNA BILAR  SOM KÖRS UNDER ETT ÅR

...ELLER UTSLÄPPEN FRÅN...ELLER UTSLÄPPEN FRÅN

~204 000~204 000
TON FÖRBRÄNNING AV KOLTON FÖRBRÄNNING AV KOL

5 MEDCLAIR | ÅRSREDOVISNING 2024
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Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för 
Medclair AB avger följande årsredovisning och 
koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i 
tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser 
föregående år.

ALLMÄNT OM VERKSAMHETENALLMÄNT OM VERKSAMHETEN
Medclair AB är ett holdingbolag med 
rörelsedrivande dotterbolaget Medclair Sweden 
AB.  Dotterbolaget Spintso AB avyttrades 25 juni 
2024.

Koncernens resultaträkning för perioden januari 
– december 2024 inkluderar resultat från 
moderbolaget Medclair AB samt dotterbolagen 
Medclair Sweden AB och Spintso AB (tom 2024-
06-24). Jämförelseperioden är januari – december 
2023.

Medclair AB är ett svenskt CleanTech-bolag 
med ledande kompetens inom hållbar och säker 
hantering av lustgas (N₂O). N₂O är en potent 
växthusgas som även medför arbetsmiljöproblem vid 
upprepad exponering.

Bolaget utvecklar produkter och processer för 
att fånga upp, mäta och destruera N₂O främst. 
Bolagets kunder finns primärt inom vården men 
Medclairs system är tillämpbara inom ett flertal 
områden där N₂O förekommer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 
RÄKENSKAPSÅRETRÄKENSKAPSÅRET
Första kvartalet

	■ Distributörsavtal UK gällande lustgasdetektor
	 BeaconMedaes, en del i Atlas Copco 

koncernen, som sedan tidigare erbjuder 
Medclairs centrala lösningar för hållbar 
lustgashantering, har ingått ett distributörsavtal 
med Medclair gällande personburna 

detektorer för lustgasexponering i UK.
	■ BJOG: an International Journal of Obstetrics 

& Gynaecology publicerade 2024-01-25 
en studie där man undersöker klimatpåverkan 
inom förlossning. Studien lyfter fram den teknik 
Medclair representerar som en lösning för en 
avsevärt minskad klimatpåverkan.

	■ Styrelsen i Medclair Invest avser föreslå 
bolagsstämman den 18 april att byta namn 
på moderbolaget till Medclair AB. Medclair 
AB föreslås byta namn till Medclair Sweden 
AB. Syftet med förändringen är att tydliggöra 
koncernens kärnverksamhet.

	■ Medclair har erhållit en större order från ett 
engelskt sjukhus värd cirka 3 miljoner kronor.

Andra kvartalet
	■ Mikael König lämnar som koncernchef och 

utses till styrelsens ordförande.
	 Vid den ordinarie årsstämman valdes Mikael 

König till ordförande. Med anledning av detta 
lämnade han rollen som koncernchef. Jonas 
Lundh, vd i dotterbolaget Medclair Sweden 
AB, tar över rollen som koncernchef. Jonas 
kvarstår som vd i Medclair Sweden AB.

	■ Medclair erhåller första order från USA
	 En klinik inom skönhetssegmentet har beställt en 

mobil destruktor. Ordern är den första från USA 
och representerar ett viktigt genombrott på en 
för Medclair mycket viktig framtida marknad. 

	■ Medclair ingår partnerskap med aktör inom 
lösningar för hållbar återvinning.

	 I syfte att öka Medclairs räckvidd inom 
återvinningssegmentet ingår Medclair 
ett partnerskap med det Nederländska 
bolaget Despray Environmental, en del av 
Osse Equipment Manufacturing Group. 
Avtalet är globalt med särskilt fokus på EU & 
Nordamerika.

	■ Medclair vinner upphandling i region 
Sörmland.

	 Medclair har vunnit upphandlingen av två 
centrala lustgasdestruktorer från Region 
Sörmland. Ordervärdet är beräknat till totalt 
cirka 4,5 miljoner. Leveranser är planerad att 
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ske under 2025.
	■ Medclair AB avyttrar det helägda dotterbolaget 

Spintso AB. Värdet på transaktionen uppgår till 
cirka 10,5 Mkr. Försäljningen kommer att påverka 
resultatet för det andra kvartalet med cirka +5,5 
Mkr.

Tredje kvartalet
	■ Kundpilot Collection Unit

	 Fälttest av Medclairs nya portabla lösning för 
insamling av lustgas, Collection Unit, har med 
mycket gott resultat slutförts. Testen har genomförts 
i samarbete med Folktandvården i Region 
Stockholm.

	■ Region Hovedstaden satsar på lustgasdestruktion
	 Tack vare de positiva resultaten från 

Medclairs teknologi på Hvidovre Hospital har 
regionen beslutat att utöka användningen av 
lustgasdestruktion till fler sjukhus.

	■ Forskningssamarbete med KTH och Vinnova
	 Medclair medverkar i ett internationellt 

forskningsprojekt med syfte att utveckla 
biobaserade material för att samla upp 
växthusgaser.

	■ Medclair fortsätter stärka sin position i 
Storbritannien. Medclair fortsätter sin expansion 
på den brittiska marknaden och har mottagit 
order från en ny region gällande uthyrning av 10 
mobila lustgasdestruktorer.

Fjärde kvartalet 
	■ Medclair har erhållit en order värd ca 14,5 mkr 

från en kund inom återvinningssektorn gällande 
en lösning för hantering av lustgasflaskor. Ordern 
är villkorad av kundens slutgiltiga avtal med 
berörda myndigheter. Leverans beräknas ske 
under första halvåret 2025.

	■ Sysav, Sydskånes avfallsaktiebolag, köper 
Medclairs system för klimatvänlig hantering av 
lustgasflaskor. Ordern till Sysav är Medclairs 
första återvinningsorder i Sverige.

	■ Medclair expanderar till Italien. Medclair 
expanderar till Italien. Ett av Italiens mest 
framstående barnsjukhus, Papa Giovanni XXIII-
sjukhuset i Bergamo, har tagit initiativ till att börja 
använda lustgas i sin verksamhet och vände sig till 
Medclair för hjälp.

	■ Medclair tecknar avtal med ARAS Medical 
Devices & Equipment Co. Ltd som är en av de 
största leverantörerna av medicinsk gasutrustning i 

Förenade Arabemiraten (UAE).
	■ Medclair tecknar distributörsavtal i USA. 

	 Medclair har tecknat ett partnerskap med Apex 
Medical Gas Systems, som nu blir officiell 
distributör för den amerikanska marknaden.

	■ Medclair har mottagit sin första order från den 
tyska återvinningsmarknaden, med en maskin 
och option på två till. Leveransen planeras till Q4 
2024. Ordervärde 1.1 mkr.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
	■ Genombrott på den Tyska marknaden. Nippon 

Gases Deutschland GmbH, ett ledande 
gasbolag i Tyskland, har lagt en order på 6 
st mobila lustgasdestruktorer (MDU). Ordern 
uppgår till ett värde av 1,8 mkr.

	■ Återvinningsbolaget Renova, västsveriges 
ledande aktör inom avfall och återvinning, 
beställer en större anläggning för hantering av 
flaskor inom återvinning.

	■ Region Hovestaden i Danmark beställer fler 
lustgasdestruktorer från Medclair. Regionen 
har aviserat en beställning på tre nya centrala 
destruktionsanläggningar till ett värde av 10 mkr.

	■ Medclair har inlett en utbildningskampanj 
för tandläkare i USA och Kanada för att öka 
medvetenheten om effektiv hantering av lustgas. 
Som en del av denna kampanj har Medclairs 
teknologi omnämnts i tandläkarindustrins ledande 
branschtidning, The Compendium Journal.

	■ Korrigering av avgiven bokslutskommuniké. 
Medclair AB har under bokslutsarbetet, 
identifierat ett antal poster där en ändrad 
periodisering anses befogad. Effekten av beslutet 
är att intäkter motsvarande 3,1 mkr, kostnader 1 
mkr, samt resultat 2,2 mkr redovisas under första 
kvartalet 2025 istället för Q4 2024. 

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLINGFÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING
Medclair har en bred produktportfölj för 
säker och hållbar hantering av lustgas och har 
under året expanderat till nya industrier, särskilt 
återvinningssektorn. Efter framgångsrika affärer i 
flera länder samt strategiska partnerskap har bolaget 
etablerat sig som en ledande aktör inom klimatsmart 
hantering av lustgasflaskor. Återvinningssegmentet är 
en snabbt växande marknad där skärpta regleringar 
och hållbarhetskrav driver efterfrågan.

Med en stark marknadsposition och växande 
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internationell närvaro ser Medclair fram emot fortsatt 
tillväxt. Regleringar och hållbarhetskrav skapar 
långsiktiga affärsmöjligheter, och bolaget är väl 
positionerat för att möta den ökande efterfrågan.

VÄSENTLIGA RISKER OCH VÄSENTLIGA RISKER OCH 
OSÄKERHETSFAKTOREROSÄKERHETSFAKTORER

	■ Patentintrång kan leda till långa och kostsamma 
tvister.

	■ Osäkerhet i omvärlden kan påverka 
råvaruförsörjning, inköpspriser och valutakurser.

	■ Personalomsättning kan innebära kostnader och 

störningar i verksamheten.
	■ Produktionsstörningar hos leverantörer kan 

påverka leveranser och försäljning.
	■ Förändringar i lagstiftning, exempelvis förbud 

mot försäljning av lustgasbehållare, kan minska 
behovet av lösningar för hantering av lustgas på 
återvinningsstationer.

ÄGARFÖRHÅLLANDENÄGARFÖRHÅLLANDEN
Det finns ingen aktieägare vars ägande överstiger 10 
procents ägande

FLERÅRSÖVERSIKTFLERÅRSÖVERSIKT
Koncernen

Tkr 2024 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning 32 2031) 39 853 24 888 10 693 6 238

Resultat efter finansiella poster -664 -2 775 -4 987 -13 010 -2 009

Balansomslutning 59 961 58 646 63 901 64 556 45 912

Soliditet (%) 81,2 85,2 82,5 89,0 86,0

Moderbolaget

Tkr 2024 2023 2022 2021 2020

Nettoomsättning - - - - 3 962

Resultat efter finansiella poster 2 945 -3 525 -3 784 -3 751 -1 688

Balansomslutning 67 282 66 219 68 292 71 073 43 680

Soliditet (%) 99,1 96,3 96,8 95,8 91,2

1) För jämförelse ingår Spintso under 6 månader. 
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Koncernens verksamhet
Medclair AB är ett holdingbolag med rörelsedrivande dotterbolaget Medclair 
Sweden AB.  Dotterbolaget Spintso AB avyttrades 25 juni 2024. Medclair 
AB driver ingen egen verksamhet förutom den relaterad till ägandet av 
dotterbolaget.

MEDCLAIR SWEDEN AB MEDCLAIR SWEDEN AB 
Medclair är ett svenskt CleanTech-bolag som 
specialiserar sig på teknologier för säker och hållbar 
hantering av lustgas. Bolaget har etablerat sig som 
en nyckelaktör inom både sjukvårdssektorn och 
återvinningsindustrin, där efterfrågan drivs av skärpta 
regleringar och ökad medvetenhet om klimatpåverkan 
och arbetsmiljöfrågor.

Lustgas (N₂O) är en beprövad metod för 
smärtlindring och ångestdämpning inom sjukvården. 
Den har använts medicinskt sedan 1800-talet 
och är fortfarande relevant tack vare sina lindriga 
biverkningar, snabba återhämtningstid och låga 
kostnader för vårdgivare – en avgörande faktor i 
dagens pressade sjukvårdssystem.

Utöver medicinska tillämpningar används lustgas även 
inom livsmedelsindustrin, exempelvis i gräddsifoner, 
samt förekommer oavsiktligt i avloppsrening. Samtidigt 
har dess berusande effekt lett till ökad användning 
som rekreationsdrog, vilket har blivit ett växande 
samhällsproblem i flera länder.

N₂O är en kraftfull växthusgas med långvariga 
miljöeffekter. När den släpps ut i atmosfären bidrar 
den både till växthuseffekten och nedbrytningen av 
ozonlagret, och dess påverkan kvarstår i över 100 
år. För att jämföra hur olika växthusgaser påverkar 
klimatet används måttet koldioxidekvivalenter (CO₂e). 
Det visar hur mycket en viss gas bidrar till den globala 
uppvärmningen jämfört med koldioxid (CO₂). Lustgas 
är en särskilt kraftfull växthusgas och har en klimateffekt 
som är 298 gånger starkare än koldioxid. Det betyder 
att ett kilogram utsläppt lustgas påverkar klimatet lika 
mycket som 298 kilogram koldioxid.

Utöver miljöpåverkan innebär lustgas även en 
arbetsmiljörisk för personal inom vård och industri, 
där långvarig exponering kan leda till hälsoproblem. 
Medclair erbjuder lösningar för att både minimera 
utsläppen och förbättra arbetsmiljön genom säker 

insamling och destruktion av lustgas.

Expansion och marknadsnärvaro
Under 2024 har Medclair fortsatt sin internationella 
expansion och stärkt sin position på flera marknader 
och har under året tecknat viktiga distributionsavtal, 
bland annat i USA och Förenade Arabemiraten. 
Särskilt stark tillväxt har setts inom återvinningsindustrin, 
där Medclair har mottagit betydande beställningar 
i Sverige och Tyskland på system för hantering av 
lustgasflaskor.

Under året har Medclair utökat sitt distributionsnät 
genom att ingå ett strategiskt partnerskap med Apex 
Medical Gas Systems, som nu är bolagets officiella 
distributör i USA. I Förenade Arabemiraten har 
Medclair tecknat avtal med ARAS Medical Devices 
& Equipment Co. Ltd, en av regionens största aktörer 
inom medicinsk gasutrustning.

Bolagets långsiktiga samarbete med BeaconMedaes, 
en del av Atlas Copco, har fortsatt att stärkas. 
BeaconMedaes har byggt upp en omfattande 
offertstock för centrala installationer i Storbritannien, 
och flera sjukhus förväntas bli nya kunder under 2025.

Tillväxt inom återvinningssektorn
2024 har också markerat ett genombrott inom 
återvinningsindustrin. Medclair har mottagit betydande 
order från återvinningsaktörer i både Sverige 
och Tyskland, inklusive en större order från Sysav, 
som blev bolagets första kund inom den svenska 
återvinningssektorn. På den tyska marknaden har 
Medclair fått sin första beställning på en maskin med 
option på två ytterligare enheter.
Medclair fortsätter att växa genom starka partnerskap 
och en breddad produktportfölj som möter efterfrågan 
inom både sjukvården och industrin. Expansionen 
till nya marknader och sektorer, tillsammans med en 
växande offertstock, skapar goda förutsättningar för 
fortsatt tillväxt under kommande år.
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Sjukvården – Primärfokus
Samtidigt som återvinningsindustrin är en växande 
marknad, är sjukvården fortsatt Medclairs primära 
fokus. Globalt sett utgör vårdsektorn en större 
marknad med högre potential, där efterfrågan drivs av 
regleringar, hållbarhetsmål och ett ökande behov av 
lösningar för att minska klimatavtrycket. Expansionen 
till nya sektorer bidrar till bolagets tillväxt, men vårdens 
omfattning och långsiktiga behov gör den till den mest 
betydelsefulla marknaden för Medclair.

Forskning och utveckling som driver hållbar 
innovation
Medclairs framgångar bygger på ett långsiktigt 
innovationsarbete där bolaget kontinuerligt förbättrar 
och utvecklar teknik för mätning, insamling och 
destruktion av lustgas. Under 2024 har bolaget fortsatt 
att stärka sin produktportfölj, särskilt genom den 
framgångsrika vidareutvecklingen av Collection Unit 
(CU), en portabel insamlingsenhet som nu testas på 
marknaden.

Genom strategiska produktinnovationer och teknisk 
expertis stärker Medclair sin konkurrenskraft och 
skapar lösningar som möjliggör en säker och hållbar 
hantering av lustgas med minimal klimatpåverkan. 
Bolaget står väl rustat för att möta framtida behov och 
utmaningar på den globala marknaden.

Produktportfölj  
Mobile Destruction Unit (MDU)  
Mobil enhet som är enkel att flytta dit behov av lustgas 
finns. Enheten är en komplett plattform för hantering av 
lustgas till patient, uppsamlingen av utandningsluften 
och nedbrytning och destruktion av lustgasen. Bolagets 
MDU kan enkelt flyttas mellan behandlingsrum och är 
tyst, effektiv och tillförlitlig. Den mobila enheten renar 
mer än 99 procent av lustgasen som samlas in. Detta 
faciliterar en hälsosam arbetsmiljö för vårdpersonal 
och ger en minimal påverkan på miljön i stort. 

Central Destruction Unit (CDU)
Vid omhändertagande av lustgas från ett antal 
behandlingsrum används en central lustgasdestruktor. 
Medclair har utvecklat en kompakt enhet med låg 
vikt och unika egenskaper. Tekniken ger kunden en 
vibrationsfri enhet med låg energiförbrukning och 
hög destruktionsgrad. Enheten kan omhänderta och 
rena den uppfångade lustgasen från upp till 16 
behandlingsrum och går att bygga ut vid behov. Det är 
den överlägset mest energieffektiva reningsprocessen 

på marknaden för närvarande.

Nitrous Oxide Detector (NOD)
Medclair har utvecklat en lustgasmätare för 
omedelbar feedback av lustgasnivåerna i 
användarens närområde. Idag är vårdpersonal helt 
ovetande om de nivåer de exponeras för. Detta 
leder till osäkerhet och risk för överexponering av 
lustgas. Nuvarande tester på marknaden skickas till 
labb för analys och resultatet är inte tillgängligt förrän 
veckor efter exponering. Denna sensor mäter realtid 
och notifierar användaren om nivåerna av lustgas. 
Förhöjda nivåer beror oftast på mänskliga faktorn.

Collection Unit (CU)
Under 2024 har Collection Unit (CU) testats hos 
Folktandvården i ett pilotprojekt. Den första prototypen 
har använts i verklig drift och gett värdefulla insikter för 
vidareutveckling. Responsen har varit mycket positiv, 
och Folktandvården ser fram emot att testa enheten på 
fler kliniker.

PATENT PATENT 
Immateriella rättigheter är en viktig del av Medclairs 
strategi. Medclair arbetar inom tre fokusområden 
– dessa är uppsamling, destruktion och mätning av 
lustgas eller N₂O. Patentportföljen är också uppdelad 
i tre patentfamiljer och bolaget innehar två patent inom 
uppsamling, två inom destruktion samt ett patent inom 
mätning av lustgas. Utöver detta är ytterligare patent 
inom uppsamling samt destruktion under granskning.

Medclairs arbete med immateriella rättigheter bedrivs 
för att skydda nya innovationer, för att förlänga 
patentfristen på befintliga innovationer och slutligen för 
att skydda biprodukter från bolagets R&D-verksamhet 
för att kunna licensiera ut dem. För den nuvarande 
patentportföljen har bolaget fokuserat geografiskt på 
Europa, USA, Kanada och Japan.

ÅRSSTÄMMAÅRSSTÄMMA
Årsstämman kommer att hållas den 16 april 
2025 i Stockholm. Styrelsen har för avsikt att 
föreslå årsstämman att ingen utdelning lämnas för 
verksamhetsåret 2024.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLENKOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN
Årsstämma:	 16 april 2025
Q1:		  8 maj 2025
Q2:		  22 augusti 2025
Q3:		  7 november 2025
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITALFÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL
Koncernen

Aktiekapital

Övrigt
tillskjutet 

kapital

Annat eget 
kapital inkl 

årets resultat Totalt

Belopp vid årets ingång 8 249 31 657 10 048 49 954

Disposition enligt beslut av årets 
årsstämma -256 -256

Årets resultat -664 -664

Belopp vid årets
utgång 2024-12-31 8 249   31 657 9 128 49 034

Moderbolaget

Aktiekapital
Balanserat 

resultat Årets resultat Totalt

Belopp vid årets ingång 8 249 57 886 -2 398 63 737

Disposition enligt beslut av årets 
årsstämma -2 398 2 398 0

Årets resultat 2 945 2 945

Belopp vid årets
utgång 2024-12-31 8 249 55 488 2 945 66 682

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 557 tkr (557 tkr). 

Förslag till vinstdisposition

Belopp i kronor

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst 55 488 034

årets förlust 2 944 753

58 432 787

disponeras så att i ny räkning överföres 58 432 787

58 432 787

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar 
samt kassaflödesanalyser med noter. 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNINGKONCERNENS RESULTATRÄKNING

Tkr Not
2024-01-01-
2024-12-31

2023-01-01-
2023-12-31

Nettoomsättning 2 32 203 39 853

Aktiverat arbete för egen räkning 3 3 746 2 566

Övriga rörelseintäkter 4 764 899

36 713 43 318

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -12 604 -17 656

Övriga externa kostnader 5, 6 -12 682 -11 682

Personalkostnader 6, 7 -11 630 -10 225

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -5 278 -5 535

Övriga rörelsekostnader 8 -566 -833

-42 760 -45 932

Rörelseresultat -6 047 -2 614

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 9 5 414 -

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 194 204

Räntekostnader och liknande resultatposter -225 -365

5 383 -161

Resultat efter finansiella poster -664 -2 775

Resultat före skatt -664 -2 775

Skatt på årets resultat 10 - -10

Årets resultat -664 -2 785
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KONCERNENS BALANSRÄKNINGKONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten 11 10 166 9 152

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rät-
tigheter 12 1 715 1 549

Goodwill 13 21 223 24 861

33 104 35 562

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 14 6 268 5 017

6 268 5 017

Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar 15 1 055 -

1 055 -

Summa anläggningstillgångar 40 427 40 579

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror 7 653 8 709

Förskott till leverantörer - 18

7 653 8 727

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3 764 5 115

Aktuella skattefordringar 88 88

Övriga fordringar 3 374 558

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17 2 072 378

9 298 6 139

Kassa och bank 2 583 3 201

Summa omsättningstillgångar 19 534 18 067

SUMMA TILLGÅNGAR 59 961 58 646
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KONCERNENS BALANSRÄKNINGKONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 8 249 8 249

Övrigt tillskjutet kapital 31 657 31 657

Balanserat resultat inklusive årets resultat 9 128 10 048

Summa eget kapital 49 034 49 954

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 16       - 390

Förskott från kunder - 14

Leverantörsskulder 7 347 2 877

Aktuella skatteskulder - 40

Övriga skulder 881 1 578

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 2 689 3 793

10 927 8 692

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 59 961 58 646
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSKONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

Tkr Not
2024-01-01-
2024-12-31

2023-01-01-
2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -664 -2 775

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 19    1 111 5 497

Betald inkomstskatt 48 23

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring-
ar av rörelsekapital 495 2 745

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten 1 074 4 787

Förändring kundfordringar 1 351 -2 219

Förändring av kortfristiga fordringar -2 357 1 957

Förändring leverantörsskulder 4 470 -4 307

Förändring av kortfristiga skulder -1 805 2 298

Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 228 5 261

Investeringsverksamheten

Försäljning av dotterbolag 2 703 -

Investeringar i materiella anläggningstillgångar -2 037 -1 032

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -4 122 -4 422

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 456 -5 454

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån -390 -494

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -390 -494

Årets kassaflöde -618 -687

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 3 201 3 888

Likvida medel vid årets slut 2 583 3 201
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGMODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Tkr Not
2024-01-01-
2024-12-31

2023-01-01-
2023-12-31

Rörelsens intäkter

Övriga rörelseintäkter 4 78 301

78 301

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader 5, 6 -2 230 -3 441

Personalkostnader 6, 7 -462 -427

-2 692 -3 868

Rörelseresultat -2 614 -3 567

Resultat från finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag 9 5 475 -

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 143 101

Räntekostnader och liknande resultatposter -59 -59

5 559 42

Resultat efter finansiella poster 2 945 -3 525

Bokslutsdispositioner - 1 127

Resultat före skatt 2 945 -2 398

Årets resultat 2 945 -2 398
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGMODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 20, 21 46 504 47 029

Andra långfristiga fordringar 15 1 055 -

Summa anläggningstillgångar 47 559 47 029

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 15 117 18 751

Övriga fordringar 2 367 75

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter - -

17 484 18 827

Kassa och bank 2 239 364

Summa omsättningstillgångar 19 723 19 190

SUMMA TILLGÅNGAR 67 282 66 219
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGMODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 22, 23

Bundet eget kapital
Aktiekapital 8 249 8 249

8 249 8 249

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 55 488 57 886

Årets resultat 2 945 -2 398

58 433 55 488

Summa eget kapital 66 682 63 737

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 16 - 390

Leverantörsskulder - 727

Aktuella skatteskulder - 22

Övriga skulder 22 23

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 578 1 320

Summa kortfristiga skulder 600 2 482

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 67 282 66 219
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYSMODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

Tkr Not 2024-01-01-
2024-12-31

2023-01-01-
2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 2 945 -3 525

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 19 -5 475 45

Betald inkomst skatt -22 9

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapital -2 552 -3 471

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kortfristiga fordringar 3 585 2002

Förändring av kortfristiga skulder -1 471 810

Kassaflöde från den löpande verksamheten -438 -659

Investeringsverksamheten

Försäljning av dotterbolag 2 703 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten 2 703 -

Finansieringsverksamheten

Erhållet koncernbidrag - 1 127

Amortering av lån -390 -493

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -390 634

Årets kassaflöde 1 875 -25

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 364 389

Likvida medel vid årets slut 2 239 364
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Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciperNot 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

ALLMÄNNA UPPLYSNINGARALLMÄNNA UPPLYSNINGAR
Årsredovisningen och koncernredovisningen är 
upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med 
föregående år.

INTÄKTSREDOVISNINGINTÄKTSREDOVISNING
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som 
erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska 
fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

KONCERNREDOVISNINGKONCERNREDOVISNING
Konsolideringsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt 
förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade 
verksamheters identifierbara tillgångar och skulder 
redovisas till marknadsvärde enligt upprättad 
förvärvsanalys.

Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det 
beräknade marknadsvärdet av de förväntade 
nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas 
skillnaden som goodwill.

Dotterföretag
Koncernredovisningen omfattar, förutom 
moderföretaget, samtliga företag i vilka 
moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av 
röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande 
inflytandet och därmed har en rätt att utforma 
företagets finansiella och operativa strategier i syfte att 
erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i 
koncernredovisningen från och med tidpunkten för 
förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget 

inte längre har ett bestämmande inflytande över 
dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag
Koncerninterna fordringar och skulder samt 
transaktioner mellan koncernföretag liksom 
orealiserade vinster elimineras i sin helhet. 
Orealiserade förluster elimineras också såvida inte 
transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har 
elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill
Goodwill är den skillnad som uppkommer om 
anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten 
är högre än värdet på den förvärvade enhetens 
nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas 
den uppkomna goodwillen som en tillgång i 
balansräkningen.

REDOVISNINGSPRINCIPER FÖR ENSKILDA REDOVISNINGSPRINCIPER FÖR ENSKILDA 
BALANSPOSTERBALANSPOSTER
Immateriella tillgångar
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella 
anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det 
innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av 
en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång 
aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i 
BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar 
redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella 
nedskrivningar. Redovisning av utleasade tillgångar 
redovisas i enlighet med K3 20.24 som materiella 
anläggningstillgångar och planenliga avskrivningar 
görs över bedömd nyttjandeperiod.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade 
nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
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Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	 5 år
Goodwill	 10 år

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer	 5-10 år

FINANSIELLA INSTRUMENTFINANSIELLA INSTRUMENT
Finansiella instrument värderas utifrån 
anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i 
balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets 
avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från 
balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden 
från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget 
har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är 
förknippade med äganderätten. Finansiella skulder 
tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har 
reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas 
som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas 
bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda 
osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas 
initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade 
beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden 
som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av 
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer 
vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det 
belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella 
anläggningstillgångar
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer 
på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella 
anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om 
värdenedgången bedöms vara bestående och prövas 
individuellt.

LEASINGAVTALLEASINGAVTAL
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl 
finansiella som operationella, som operationella 
leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som 
en kostnad linjärt över leasingperioden.

VARULAGERVARULAGER
Varulagret har värderats till det lägsta av dess 
anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde 
på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses 
varornas beräknade försäljningspris minskat med 
försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden 
innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

INKOMSTSKATTERINKOMSTSKATTER
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten 
skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget 
kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget 
kapital.

Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande 
räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt 
beräknas utifrån den skattesats som gäller per 
balansdagen.

Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida 
räkenskapsår till följd av tidigare händelser. 
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt 
denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och 
uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader 
som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga 
värden för tillgångar och skulder samt för övriga 
skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot 
uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas 
med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas 
utifrån gällande skattesats på balansdagen. 
Effekter av förändringar i gällande skattesatser 
resultatförs i den period förändringen lagstadgats. 
Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell 
anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som 
avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag 
eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att 
avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott. Bolaget bedömer att det finns goda 
utvecklingsmöjligheter i koncernen men har av 
försiktighetsskäl inte redovisats en uppskjuten 
skattefordran på underskott.
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På grund av sambandet mellan redovisning och 
beskattning särredovisas inte den uppskjutna 
skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDAERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA
Ersättningar till anställda avser alla former av 
ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, 
betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning 
efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga 
ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då 
det finns en legal eller informell förpliktelse att betala 
ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en 
tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Optioner och bonusprogram
Det finns ett optionsprogram till personal med förfall 
juni 2025.

NYCKELTALSDEFINITIONERNYCKELTALSDEFINITIONER
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, 
sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men 
före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade 
reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelningNot 2 Nettoomsättningens fördelning

KONCERNENKONCERNEN 2024 2023

Nettoomsättningen per 
rörelsegren

Medicinteknik 28 088 31 081

Sportutrustning 4 115 8 772

32 203 39 853

Not 3 Aktiverat arbete för egen räkning Not 3 Aktiverat arbete för egen räkning 

KONCERNENKONCERNEN 2024 2023

Aktiverat arbete för egen 
räkning    3 746 2 566

Not 4 Övriga rörelseintäkterNot 4 Övriga rörelseintäkter

KONCERNENKONCERNEN 2024 2023

Realisationsresultat 686 850

Övriga rörelseintäkter 78 49

764 899

MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024 2023

Vidarefakturering inom koncern 425

Övriga rörelseintäkter 78 49

78 301

Not 5 Arvode till revisorerNot 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av 
årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens 
och verkställande direktörens förvaltning, övriga 
arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor 
att utföra samt rådgivning eller annat biträde som 
föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

KONCERNENKONCERNEN 2024 2023

Allians Revision &
Redovisning

Revisionsuppdrag 275 311

275 311

MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024 2023

Allians Revision &
Redovisning

Revisionsuppdrag 110 152

110 152
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Not 6 Löner och andra ersättningar samt Not 6 Löner och andra ersättningar samt 
sociala kostnader, inklusive pensionskostnadersociala kostnader, inklusive pensionskostnader

KONCERNKONCERN 2024 2023

Löner och andra ersättningar 8 610 8 099

Sociala kostnader 2 885 2 394

(varav pensionskostnader) 18 101

MODERFÖRETAGMODERFÖRETAG 2024 2023

Löner och andra ersättningar 354 380

Sociala kostnader 104 165

(varav pensionskostnader) - 38

Löner och andra ersättningar till styrelse och 
verkställande direktör uppgår till 354 tkr (380). 

Verkställande direktören har under 2024 fakturerat 
moderbolaget för konsultarvode om totalt 641 600 kr 
(1 933 875).

Not 7 Medelantalet anställda KoncernenNot 7 Medelantalet anställda Koncernen

KONCERNENKONCERNEN 2024 2023

Medelantalet anställda 14 14

MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024 2023

Medelantalet anställda 0 1

Not 8 Övriga rörelsekostnaderNot 8 Övriga rörelsekostnader

KONCERNENKONCERNEN 2024 2023

Valuta kursförluster på ford-
ringar och skulder av rörelse-
karaktär -566 -832

KONCERNENKONCERNEN 2024 2023

-566 -832

Not 9 Resultat från andelar i koncernföretagNot 9 Resultat från andelar i koncernföretag

KONCERNENKONCERNEN 2024 2023

Vinst vid försäljning av dotter-
bolag Spintso AB 5 414 -

MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024 2023

Vinst vid försäljning av dotter-
bolag Spintso AB 5 414 -

Not 10 Skatt årets reultatNot 10 Skatt årets reultat

KONCERNENKONCERNEN 2024 2023

Aktuell skatt - -10
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Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbetenNot 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 21 640 17 740

Inköp 3 590 3 900

Försäljning av dotterföretag -9 224 -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 16 006 21 640

Ingående avskrivningar -12 286 -

Försäljning av dotterföretag 6 828 -

Årets avskrivningar -382 -936

Utgående ackumulerade avskrivningar -5 840 -12 286

Ingående nedskrivningar -202 -202

Försäljning av dotterföretag 202 -

Årets nedskrivningar - -

Utgående ackumulerade nedskrivningar - -202

Utgående redovisat värde 10 166 9 152

Not 12 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheterNot 12 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 4 170 3 648

Inköp 533 522

Försäljning av dotterföretag -847 -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 857 4 170

Ingående avskrivningar -2 621 -2 246

Årets avskrivningar -248 -375

Försäljning av dotterföretag 727 -

Utgående ackumulerade avskrivningar -2 142 -2 621

Utgående redovisat värde 1 715 1 549
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Not 13 GoodwillNot 13 Goodwill

KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 36 382 36 382

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 36 382 36 382

Ingående avskrivningar -11 521 -7 883

Årets avskrivningar -3 638 -3638

Utgående ackumulerade avskrivningar -15 159 -11 521

Utgående redovisat värde 21 223 24 861

Not 14 Inventarier, verktyg och installationerNot 14 Inventarier, verktyg och installationer

KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 6 416 5 384

Inköp 2 038 1 032

Försäljning av dotterföretag -639 -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 815 6 416

Ingående avskrivningar -1 399 -897

Årets avskrivningar -787 -502

Försäljning av dotterföretag 639 -

Utgående ackumulerade avskrivningar -1 547 -1 399

Utgående redovisat värde 6 268 5 017

Not 15 Finansiella anläggningstillgångarNot 15 Finansiella anläggningstillgångar

KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden -  -

Inköp 1 055 -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 055 -

Utgående redovisat värde 1 055 -

MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden -  -

Inköp 1 055 -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 055 -

Utgående redovisat värde 1 055 -
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Not 16 Skulder till kreditinstitut Not 16 Skulder till kreditinstitut 

KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31

Förfaller inom ett år från balansdagen - 390

Förfaller inom 1-5 år från balansdagen - -

- 390

MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024-12-31 2023-12-31

Förfaller inom ett år från balansdagen - 390

Förfaller inom 1-5 år från balansdagen - -

- 390

Not 17 Förutbetalda kostnader och förutbetalda intäkter   Not 17 Förutbetalda kostnader och förutbetalda intäkter   

KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31

Förutbetalda hyreskostnader 39 129

Förutbetalda leasingavgifter 9 37

Förutbetalda försäkringspremier 10 37

Övriga förutbetalda kostnader 438 175

Förutbetalda intäkter 1 576 -

2 072 378

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  

KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31

Upplupna löner 360 580

Upplupna semesterlöner 1 005 1 449

Upplupna sociala avgifter 429 593

Övriga upplupna kostnader 895 987

Förutbetalda intäkter - 184

2 689 3 793

MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024-12-31 2023-12-31

Upplupna löner 360 520

Upplupna semesterlöner - 439

Upplupna sociala avgifter 113 257

Övriga upplupna kostnader 105 104

578 1 320
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Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet   Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet   

KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31

Av- & nedskrivningar 4 531 5 497

Relisationsresultat avyttrat dotterbolag -3 419 -

1 112 5 497

MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024-12-31 2023-12-31

Relisationsresultat avyttrat dotterbolag 5 475 -

5 475 -

Not 20 Andelar i koncernföretag   Not 20 Andelar i koncernföretag   

MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 47 029 47 029

Avyttrat dotterbolag -525 -

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 46 504 47 029

Utgående redovisat värde 46 504 47 029

Not 21 Specifikation andelar i koncernföretag   Not 21 Specifikation andelar i koncernföretag   

MODERBOLAGET BOKFÖRT VÄRDEMODERBOLAGET BOKFÖRT VÄRDE 2024-12-31 2023-12-31

Namn

Andelar i Medclair Sweden AB 46 504 46 504

Andelar i Spintso AB - 525

46 504 47 029  

Org.nr Säte Eget kapital Resultat

Andelar i Medclair Sweden AB 556772-8893 Stockholm  7 633 -165

Not 22 Disposition av vinst eller förlustNot 22 Disposition av vinst eller förlust

MODERBOLAGETMODERBOLAGET

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 55 488 034

årets vinst     2 944 753

58 432 787

Disponeras så att i ny räkning överföres 58 432 787
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Not 23 OptionsprogramNot 23 Optionsprogram

MODERBOLAGETMODERBOLAGET
Medclair AB har ett utestående optionsprogram riktat till bolagets personal.

Löper fram till och med 30 juni 2025,
Antal utestående optioner: 2 400 000
Teckningskurs: 2,10 kr per aktie
Vid full teckning tillförs bolaget 5 040 000 kronor

Not 24 Ställda säkerheterNot 24 Ställda säkerheter

KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckning 3 515 3 515

3 515 3 515

MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024-12-31 2023-12-31

Företagsinteckning 3 515 3 515

3 515 3 515
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Underskrifter

Stockholm Dag som framgår av digital signatur

Mikael König
Ordförande

Mark Baljeu

Jens Johansson 

Daniel Eriksson

Jonas Lundh
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats Dag som framgår av digital signatur

Allians Revision & Redovisning AB

Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Medclair AB
Org.nr 556691-3728

RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN OCH RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN OCH 
KONCERNREDOVISNINGENKONCERNREDOVISNINGEN
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och kon-
cernredovisningen för Medclair AB för räkenskapsåret 
2024.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och kon-
cernredovisningen upprättats i enlighet med årsredo-
visningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderbolagets och koncernens 
finansiella ställning per den 2024-12-31 och av 
dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är fören-
lig med årsredovisningens och koncernredovisningens 
övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resul-
taträkningen och balansräkningen för moderbolaget 
och koncernen. 

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards 
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs när-
mare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden.

Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information 
än årsredovisningen och koncernredovisningen och 
återfinns på sidorna 2-5. Det är styrelsen och verkstäl-
lande direktören som har ansvaret för denna andra 
information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och kon-
cernredovisningen omfattar inte denna information 
och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende 
denna andra information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den 
information som identifieras ovan och överväga om 
informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid den-
na genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt 
inhämtat under revisionen samt bedömer om informa-
tionen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende 
denna information, drar slutsatsen att den andra 
informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi 
skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapport-
era i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen och koncernredo-
visningen upprättas och att de ger en rättvisande bild 
enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkstäl-
lande direktören ansvarar även för den interna kontroll 
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning och koncernredovisning som inte inne-
håller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernre-
dovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 
direktören för bedömningen av bolagets och koncern-
ens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, 
när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 
drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande 
direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till 
att göra något av detta. 
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Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen 
som helhet inte innehåller några väsentliga felak-
tigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som inne-
håller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad 
av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision 
som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om 
en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga 
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas 
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar 
med grund i årsredovisningen och koncernredovisnin-
gen. 

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen 
av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens 
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsans-
var. Denna beskrivning är en del av revisionsberät-
telsen. 

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR 
OCH ANDRA FÖRFATTNINGAROCH ANDRA FÖRFATTNINGAR
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och kon-
cernredovisningen har vi även utfört en revision av 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 
för Medclair AB för räkenskapsåret 2024 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst 
eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten 
enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i 
Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhål-
lande till moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat 
en bedömning av om utdelningen är försvarlig med 
hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verk-
samhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsol-
ideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och 
förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta inne-
fattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets 
och koncernens ekonomiska situation och att tillse att 
bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska an-
gelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande 
sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande 
förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar 
och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändi-
ga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överens-
stämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet 
kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verk-
ställande direktören i något väsentligt avseende: 

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till 
någon försummelse som kan föranleda ersättningssky-
ldighet mot bolaget, eller 

- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolag-
slagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispo-
sitioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagsla-
gen. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revi-
sionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder 
eller försummelser som kan föranleda ersättningssky-
ldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 
aktiebolagslagen. 
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En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen 
av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webb-
plats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. 
Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen. 

Stockholm

Allians Revision & Redovisning AB

Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor
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Care for future
We care for the patients. 

For the care workers.
And for the nature.

We are here to evolve 
the healthcare industry to 

significantly reduce the carbon 
footprint for a living future. 
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MEDCLAIR AB (PUBL.) © MEDCLAIR AB 2025
ORGANISATIONSNUMMER: 556691-3728

Medclair är medlem i Swedish Medtech 
och Nordic Centre for Sustainable Healthcare.

www.medclair.com
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https://www.linkedin.com/company/medclair/?lipi=urn%3Ali%3Apage%3Ad_flagship3_search_srp_companies%3BlV3cE1x1S7WE%2FGPJiSHhfQ%3D%3D
https://www.facebook.com/medclairAB
https://www.youtube.com/channel/UCqEUUZ3T7f0JOSbdYxa-psQ
https://vimeo.com/medclair
https://twitter.com/medclair1
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Securing sustainable use 
of N2O while significantly 


reducing the carbon footprint.


Medclair AB (publ)
ÅRSREDOVISNING 2024


2024Medclair. Care for future







OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.


WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.


AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.


WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE 
CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS 
SUCCESSFUL SUCCESSFUL GRAND INNOVATIONSGRAND INNOVATIONS AND  AND 
PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL 
CHANGES.CHANGES.


Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon 
dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the 
healthcare industryhealthcare industry1)1). With our patented technology we solve issues . With our patented technology we solve issues 
throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous 
oxide in the healthcare industry, securing sustainable use of Noxide in the healthcare industry, securing sustainable use of N22O while O while 
significantly reducing carbon footprint.significantly reducing carbon footprint.


This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A 
gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a 
cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the 
climate.climate.


1)1) Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH. Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH.
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Medclair - ledande inom hållbar 
lustgashantering


Den globala omställningen mot minskade utsläpp driver efterfrågan på Medclairs 
lösningar. Bolaget har etablerat sig som en ledande aktör och har, utöver 
sjukvårdssektorn, även expanderat inom återvinningsindustrin.


1 JANUARI – 31 DECEMBER 2024
	■ Orderingång uppgick till 62,3 mkr (55,4)
	■ Nettoomsättningen uppgick till 32,2 mkr (39,9)
	■ Resultat före avskrivningar och finansiella poster -0,2 mkr (3,8)
	■ Resultatet efter skatt uppgick till -0,7 mkr (-2,8)
	■ Resultat per aktie efter skatt uppgick till -0,01 kronor (-0,03)
	■ Styrelsen kommer att föreslå årsstämman att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret
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VD har ordet


Under 2024 har Medclair utvecklats till ett renodlat CleanTech-bolag och under 
året har vi levererat en kapacitet till våra kunder att eliminera 84 000 ton CO2e. 
Genom avyttringen av Spintso är vi nu hundra procent fokuserade på att leverera 
kostnadseffektiva och användarvänliga system för lustgasrening som ger kraftig 
reduktion av CO2e. Inom vår nisch ser vi ett fortsatt stort intresse för hållbarhets-
frågor och efterfrågan på lösningar som ger stor utsläppsreduktion per investerad 
krona. Orderingången under 2024 ökade med 26 procent jämfört med helåret 
2023 (exklusive Spintso) och under fjärde kvartalet stängde vi affärer till ett 
värde av 22 mkr för leverans under 2025. 


Efterfrågan drivs framförallt av skärpta regleringar 
som syftar till att minska vårdens klimatavtryck. 
Denna regleringstrend är långsiktig, och sjukvården, 
vår främsta kundgrupp, arbetar aktivt mot net 
zero-mål för växthusgasutsläpp. Vårt erbjudande 
möjliggör en betydande minskning av kundernas 
klimatpåverkan samtidigt som det bidrar till en 
förbättrad arbetsmiljö. Investeringen som krävs är 
relativt låg, vilket innebär en hög utsläppsreduktion 
per investerad krona. Dessutom är vår teknik 
utformad för att integreras smidigt i befintliga 
arbetsprocesser utan att kräva omfattande 
förändringar i beteende eller arbetssätt. Detta 
förenklar investeringsbesluten och möjliggör en 
snabbare implementering.


Vi ser en ökande debatt kring lustgasens problem, 
både gällande arbetsmiljö och dess stora 
klimatpåverkan. Trots dessa utmaningar är lustgasen 
ett väsentligt verktyg inom sjukvården globalt då den 
är både kostnadseffektiv och skonsam för patienten 
och med våra system kan den fortsätta att nyttjas 
men på ett hållbart sätt.


Under 2024 har Medclair 
utvecklats till ett renodlat 


CleanTech-bolag 


”


Den strategi vi har följt de senaste åren har visat 
sig vara framgångsrik. Inför 2025 har vi sett att 
det är rätt tidpunkt att uppdatera vår affärsplan 
med ett tydligare fokus på försäljning och tillväxt. 
Vi kommer att intensifiera våra satsningar på att 
stärka varumärket och öka kännedomen om vårt 
erbjudande på marknaden.


TILLVÄXTSTRATEGITILLVÄXTSTRATEGI
En central del av vår tillväxtstrategi bygger på 
en analys av marknader med störst framtida 
potential. Vi ser särskilt stora möjligheter inom 
våra tre fokusmarknader: Storbritannien, Frankrike 
och USA. Dessa marknader har en omfattande 
användning av lustgas och medvetenheten kring 
klimat- och arbetsmiljöregleringar, vilket gör dem 
särskilt attraktiva för våra system. Den senaste 
tidens omvärldshändelser gör dock att vi löpande 
utvärderar vår geografiska strategi och genom att 
vara verksamma i flera olika regioner mitigerar vi 
delvis de geografiska riskerna.


Fokusmarknader:
	■ Storbritannien: Vi fortsätter att expandera 


vår verksamhet. Vår partner BeaconMedaes 
har byggt upp en omfattande orderstock för 
centrala installationer, och vi ser fram emot att 
välkomna flera sjukhus som nya kunder under 
2025.


	■ Frankrike: Vi har stärkt vår position genom 
samarbeten med flera betydande aktörer och 
har pågående processer med ett stort antal 
sjukhus.
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	■ USA: Vi arbetar aktivt för att bredda 
vår närvaro och knyta till oss viktiga 
opinionsbildare. Vårt fokus är mer progressiva 
delstater såsom Kalifornien och Colorado.


Utöver våra fokusmarknader har vi gjort framsteg i 
Förenade Arabemiraten, Singapore och Danmark.


ÅTERVINNINGSBRANSCHEN OCH VÅR ÅTERVINNINGSBRANSCHEN OCH VÅR 
PRODUKTUTVECKLINGPRODUKTUTVECKLING
Under året har vi även gjort betydande framsteg 
inom återvinningsbranschen, både genom stängda 
affärer och en växande offertstock. Vi har även stärkt 
organisationen och rekryterat en säljansvarig för 
segmentet och ser fram emot en positiv utveckling 
under kommande år.


På produktutvecklingssidan har vår senaste 
ultraportabla uppsamlingsenhet (CU) framgångsrikt 
använts i drift hos en tandläkare med goda resultat. 
Under året planeras de första leveranserna, 
samtidigt som vi expanderar erbjudandet till fler 
vårdformer. Intresset från både slutkunder och 
partners är stort. Produkten är en viktig del av vårt 
helhetserbjudande, då den möjliggör klimatsmart 
hantering av lustgas för alla användare. Marknaden 
för denna enhet är stor, särskilt inom tandvård, 
hemmabehandlingar som är vanliga i Frankrike och 
akutvård på fältet, där vi driver ett projekt med en 
brittisk ambulansorganisation.


FRAMTIDSUTSIKTERFRAMTIDSUTSIKTER
Jag ser med stor tillförsikt fram emot 2025. Vi 
kommer att stärka vår organisation inom försäljning 
och marknadsföring för att ytterligare öka vår tillväxt. 
Våra system är efterfrågade av användare av 
lustgas och den långsiktiga regleringstrenden inom 
vår nisch är stark. Min bedömning är att efterfrågan 
på lösningar som ger stor utsläppsreduktion per 
investerad krona kommer att öka kraftigt framöver. 


Vi står inför en betydande 
expansion och spännande 


framtid


”
Lustgasens unika position inom sjukvården innebär 
att den inte enkelt kan ersättas utan att medföra 
betydande kostnadsökningar. Vi har under året 
framgångsrikt expanderat utanför vårdsektorn till 
återvinningsbranschen och ser även potential inom 
andra områden. De senaste årens erfarenheter har 
gett oss en stark grund att bygga vidare på. Vår 
utvecklingsportfölj innehåller flera innovativa system 
för lustgasrening som kommer att vara avgörande 
för Medclairs långsiktiga tillväxt.


I dagsläget har Medclair levererat cirka 350 
installationer. Enbart inom våra fokusmarknader finns 
potential att leverera över 250 000 installationer, 
vilket gör att vi står inför en betydande expansion 
och spännande framtid.


Stockholm i mars


Jonas Lundh
Koncernchef
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Medclairs bidrag till den   
globala klimatnyttan


~405 000~405 000
TON TON eeCOCO22


...VILKET MOTSVARAR UTSLÄPPEN FRÅN ...VILKET MOTSVARAR UTSLÄPPEN FRÅN 


~94 500~94 500
BENSINDRIVNA BILAR  SOM KÖRS UNDER ETT ÅRBENSINDRIVNA BILAR  SOM KÖRS UNDER ETT ÅR


...ELLER UTSLÄPPEN FRÅN...ELLER UTSLÄPPEN FRÅN


~204 000~204 000
TON FÖRBRÄNNING AV KOLTON FÖRBRÄNNING AV KOL
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Förvaltningsberättelse


Styrelsen och verkställande direktören för 
Medclair AB avger följande årsredovisning och 
koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.


Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i 
tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser 
föregående år.


ALLMÄNT OM VERKSAMHETENALLMÄNT OM VERKSAMHETEN
Medclair AB är ett holdingbolag med 
rörelsedrivande dotterbolaget Medclair Sweden 
AB.  Dotterbolaget Spintso AB avyttrades 25 juni 
2024.


Koncernens resultaträkning för perioden januari 
– december 2024 inkluderar resultat från 
moderbolaget Medclair AB samt dotterbolagen 
Medclair Sweden AB och Spintso AB (tom 2024-
06-24). Jämförelseperioden är januari – december 
2023.


Medclair AB är ett svenskt CleanTech-bolag 
med ledande kompetens inom hållbar och säker 
hantering av lustgas (N₂O). N₂O är en potent 
växthusgas som även medför arbetsmiljöproblem vid 
upprepad exponering.


Bolaget utvecklar produkter och processer för 
att fånga upp, mäta och destruera N₂O främst. 
Bolagets kunder finns primärt inom vården men 
Medclairs system är tillämpbara inom ett flertal 
områden där N₂O förekommer.


Företaget har sitt säte i Stockholm.


VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 
RÄKENSKAPSÅRETRÄKENSKAPSÅRET
Första kvartalet


	■ Distributörsavtal UK gällande lustgasdetektor
	 BeaconMedaes, en del i Atlas Copco 


koncernen, som sedan tidigare erbjuder 
Medclairs centrala lösningar för hållbar 
lustgashantering, har ingått ett distributörsavtal 
med Medclair gällande personburna 


detektorer för lustgasexponering i UK.
	■ BJOG: an International Journal of Obstetrics 


& Gynaecology publicerade 2024-01-25 
en studie där man undersöker klimatpåverkan 
inom förlossning. Studien lyfter fram den teknik 
Medclair representerar som en lösning för en 
avsevärt minskad klimatpåverkan.


	■ Styrelsen i Medclair Invest avser föreslå 
bolagsstämman den 18 april att byta namn 
på moderbolaget till Medclair AB. Medclair 
AB föreslås byta namn till Medclair Sweden 
AB. Syftet med förändringen är att tydliggöra 
koncernens kärnverksamhet.


	■ Medclair har erhållit en större order från ett 
engelskt sjukhus värd cirka 3 miljoner kronor.


Andra kvartalet
	■ Mikael König lämnar som koncernchef och 


utses till styrelsens ordförande.
	 Vid den ordinarie årsstämman valdes Mikael 


König till ordförande. Med anledning av detta 
lämnade han rollen som koncernchef. Jonas 
Lundh, vd i dotterbolaget Medclair Sweden 
AB, tar över rollen som koncernchef. Jonas 
kvarstår som vd i Medclair Sweden AB.


	■ Medclair erhåller första order från USA
	 En klinik inom skönhetssegmentet har beställt en 


mobil destruktor. Ordern är den första från USA 
och representerar ett viktigt genombrott på en 
för Medclair mycket viktig framtida marknad. 


	■ Medclair ingår partnerskap med aktör inom 
lösningar för hållbar återvinning.


	 I syfte att öka Medclairs räckvidd inom 
återvinningssegmentet ingår Medclair 
ett partnerskap med det Nederländska 
bolaget Despray Environmental, en del av 
Osse Equipment Manufacturing Group. 
Avtalet är globalt med särskilt fokus på EU & 
Nordamerika.


	■ Medclair vinner upphandling i region 
Sörmland.


	 Medclair har vunnit upphandlingen av två 
centrala lustgasdestruktorer från Region 
Sörmland. Ordervärdet är beräknat till totalt 
cirka 4,5 miljoner. Leveranser är planerad att 
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ske under 2025.
	■ Medclair AB avyttrar det helägda dotterbolaget 


Spintso AB. Värdet på transaktionen uppgår till 
cirka 10,5 Mkr. Försäljningen kommer att påverka 
resultatet för det andra kvartalet med cirka +5,5 
Mkr.


Tredje kvartalet
	■ Kundpilot Collection Unit


	 Fälttest av Medclairs nya portabla lösning för 
insamling av lustgas, Collection Unit, har med 
mycket gott resultat slutförts. Testen har genomförts 
i samarbete med Folktandvården i Region 
Stockholm.


	■ Region Hovedstaden satsar på lustgasdestruktion
	 Tack vare de positiva resultaten från 


Medclairs teknologi på Hvidovre Hospital har 
regionen beslutat att utöka användningen av 
lustgasdestruktion till fler sjukhus.


	■ Forskningssamarbete med KTH och Vinnova
	 Medclair medverkar i ett internationellt 


forskningsprojekt med syfte att utveckla 
biobaserade material för att samla upp 
växthusgaser.


	■ Medclair fortsätter stärka sin position i 
Storbritannien. Medclair fortsätter sin expansion 
på den brittiska marknaden och har mottagit 
order från en ny region gällande uthyrning av 10 
mobila lustgasdestruktorer.


Fjärde kvartalet 
	■ Medclair har erhållit en order värd ca 14,5 mkr 


från en kund inom återvinningssektorn gällande 
en lösning för hantering av lustgasflaskor. Ordern 
är villkorad av kundens slutgiltiga avtal med 
berörda myndigheter. Leverans beräknas ske 
under första halvåret 2025.


	■ Sysav, Sydskånes avfallsaktiebolag, köper 
Medclairs system för klimatvänlig hantering av 
lustgasflaskor. Ordern till Sysav är Medclairs 
första återvinningsorder i Sverige.


	■ Medclair expanderar till Italien. Medclair 
expanderar till Italien. Ett av Italiens mest 
framstående barnsjukhus, Papa Giovanni XXIII-
sjukhuset i Bergamo, har tagit initiativ till att börja 
använda lustgas i sin verksamhet och vände sig till 
Medclair för hjälp.


	■ Medclair tecknar avtal med ARAS Medical 
Devices & Equipment Co. Ltd som är en av de 
största leverantörerna av medicinsk gasutrustning i 


Förenade Arabemiraten (UAE).
	■ Medclair tecknar distributörsavtal i USA. 


	 Medclair har tecknat ett partnerskap med Apex 
Medical Gas Systems, som nu blir officiell 
distributör för den amerikanska marknaden.


	■ Medclair har mottagit sin första order från den 
tyska återvinningsmarknaden, med en maskin 
och option på två till. Leveransen planeras till Q4 
2024. Ordervärde 1.1 mkr.


Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
	■ Genombrott på den Tyska marknaden. Nippon 


Gases Deutschland GmbH, ett ledande 
gasbolag i Tyskland, har lagt en order på 6 
st mobila lustgasdestruktorer (MDU). Ordern 
uppgår till ett värde av 1,8 mkr.


	■ Återvinningsbolaget Renova, västsveriges 
ledande aktör inom avfall och återvinning, 
beställer en större anläggning för hantering av 
flaskor inom återvinning.


	■ Region Hovestaden i Danmark beställer fler 
lustgasdestruktorer från Medclair. Regionen 
har aviserat en beställning på tre nya centrala 
destruktionsanläggningar till ett värde av 10 mkr.


	■ Medclair har inlett en utbildningskampanj 
för tandläkare i USA och Kanada för att öka 
medvetenheten om effektiv hantering av lustgas. 
Som en del av denna kampanj har Medclairs 
teknologi omnämnts i tandläkarindustrins ledande 
branschtidning, The Compendium Journal.


	■ Korrigering av avgiven bokslutskommuniké. 
Medclair AB har under bokslutsarbetet, 
identifierat ett antal poster där en ändrad 
periodisering anses befogad. Effekten av beslutet 
är att intäkter motsvarande 3,1 mkr, kostnader 1 
mkr, samt resultat 2,2 mkr redovisas under första 
kvartalet 2025 istället för Q4 2024. 


FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLINGFÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING
Medclair har en bred produktportfölj för 
säker och hållbar hantering av lustgas och har 
under året expanderat till nya industrier, särskilt 
återvinningssektorn. Efter framgångsrika affärer i 
flera länder samt strategiska partnerskap har bolaget 
etablerat sig som en ledande aktör inom klimatsmart 
hantering av lustgasflaskor. Återvinningssegmentet är 
en snabbt växande marknad där skärpta regleringar 
och hållbarhetskrav driver efterfrågan.


Med en stark marknadsposition och växande 
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internationell närvaro ser Medclair fram emot fortsatt 
tillväxt. Regleringar och hållbarhetskrav skapar 
långsiktiga affärsmöjligheter, och bolaget är väl 
positionerat för att möta den ökande efterfrågan.


VÄSENTLIGA RISKER OCH VÄSENTLIGA RISKER OCH 
OSÄKERHETSFAKTOREROSÄKERHETSFAKTORER


	■ Patentintrång kan leda till långa och kostsamma 
tvister.


	■ Osäkerhet i omvärlden kan påverka 
råvaruförsörjning, inköpspriser och valutakurser.


	■ Personalomsättning kan innebära kostnader och 


störningar i verksamheten.
	■ Produktionsstörningar hos leverantörer kan 


påverka leveranser och försäljning.
	■ Förändringar i lagstiftning, exempelvis förbud 


mot försäljning av lustgasbehållare, kan minska 
behovet av lösningar för hantering av lustgas på 
återvinningsstationer.


ÄGARFÖRHÅLLANDENÄGARFÖRHÅLLANDEN
Det finns ingen aktieägare vars ägande överstiger 10 
procents ägande


FLERÅRSÖVERSIKTFLERÅRSÖVERSIKT
Koncernen


Tkr 2024 2023 2022 2021 2020


Nettoomsättning 32 2031) 39 853 24 888 10 693 6 238


Resultat efter finansiella poster -664 -2 775 -4 987 -13 010 -2 009


Balansomslutning 59 961 58 646 63 901 64 556 45 912


Soliditet (%) 81,2 85,2 82,5 89,0 86,0


Moderbolaget


Tkr 2024 2023 2022 2021 2020


Nettoomsättning - - - - 3 962


Resultat efter finansiella poster 2 945 -3 525 -3 784 -3 751 -1 688


Balansomslutning 67 282 66 219 68 292 71 073 43 680


Soliditet (%) 99,1 96,3 96,8 95,8 91,2


1) För jämförelse ingår Spintso under 6 månader. 
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Koncernens verksamhet
Medclair AB är ett holdingbolag med rörelsedrivande dotterbolaget Medclair 
Sweden AB.  Dotterbolaget Spintso AB avyttrades 25 juni 2024. Medclair 
AB driver ingen egen verksamhet förutom den relaterad till ägandet av 
dotterbolaget.


MEDCLAIR SWEDEN AB MEDCLAIR SWEDEN AB 
Medclair är ett svenskt CleanTech-bolag som 
specialiserar sig på teknologier för säker och hållbar 
hantering av lustgas. Bolaget har etablerat sig som 
en nyckelaktör inom både sjukvårdssektorn och 
återvinningsindustrin, där efterfrågan drivs av skärpta 
regleringar och ökad medvetenhet om klimatpåverkan 
och arbetsmiljöfrågor.


Lustgas (N₂O) är en beprövad metod för 
smärtlindring och ångestdämpning inom sjukvården. 
Den har använts medicinskt sedan 1800-talet 
och är fortfarande relevant tack vare sina lindriga 
biverkningar, snabba återhämtningstid och låga 
kostnader för vårdgivare – en avgörande faktor i 
dagens pressade sjukvårdssystem.


Utöver medicinska tillämpningar används lustgas även 
inom livsmedelsindustrin, exempelvis i gräddsifoner, 
samt förekommer oavsiktligt i avloppsrening. Samtidigt 
har dess berusande effekt lett till ökad användning 
som rekreationsdrog, vilket har blivit ett växande 
samhällsproblem i flera länder.


N₂O är en kraftfull växthusgas med långvariga 
miljöeffekter. När den släpps ut i atmosfären bidrar 
den både till växthuseffekten och nedbrytningen av 
ozonlagret, och dess påverkan kvarstår i över 100 
år. För att jämföra hur olika växthusgaser påverkar 
klimatet används måttet koldioxidekvivalenter (CO₂e). 
Det visar hur mycket en viss gas bidrar till den globala 
uppvärmningen jämfört med koldioxid (CO₂). Lustgas 
är en särskilt kraftfull växthusgas och har en klimateffekt 
som är 298 gånger starkare än koldioxid. Det betyder 
att ett kilogram utsläppt lustgas påverkar klimatet lika 
mycket som 298 kilogram koldioxid.


Utöver miljöpåverkan innebär lustgas även en 
arbetsmiljörisk för personal inom vård och industri, 
där långvarig exponering kan leda till hälsoproblem. 
Medclair erbjuder lösningar för att både minimera 
utsläppen och förbättra arbetsmiljön genom säker 


insamling och destruktion av lustgas.


Expansion och marknadsnärvaro
Under 2024 har Medclair fortsatt sin internationella 
expansion och stärkt sin position på flera marknader 
och har under året tecknat viktiga distributionsavtal, 
bland annat i USA och Förenade Arabemiraten. 
Särskilt stark tillväxt har setts inom återvinningsindustrin, 
där Medclair har mottagit betydande beställningar 
i Sverige och Tyskland på system för hantering av 
lustgasflaskor.


Under året har Medclair utökat sitt distributionsnät 
genom att ingå ett strategiskt partnerskap med Apex 
Medical Gas Systems, som nu är bolagets officiella 
distributör i USA. I Förenade Arabemiraten har 
Medclair tecknat avtal med ARAS Medical Devices 
& Equipment Co. Ltd, en av regionens största aktörer 
inom medicinsk gasutrustning.


Bolagets långsiktiga samarbete med BeaconMedaes, 
en del av Atlas Copco, har fortsatt att stärkas. 
BeaconMedaes har byggt upp en omfattande 
offertstock för centrala installationer i Storbritannien, 
och flera sjukhus förväntas bli nya kunder under 2025.


Tillväxt inom återvinningssektorn
2024 har också markerat ett genombrott inom 
återvinningsindustrin. Medclair har mottagit betydande 
order från återvinningsaktörer i både Sverige 
och Tyskland, inklusive en större order från Sysav, 
som blev bolagets första kund inom den svenska 
återvinningssektorn. På den tyska marknaden har 
Medclair fått sin första beställning på en maskin med 
option på två ytterligare enheter.
Medclair fortsätter att växa genom starka partnerskap 
och en breddad produktportfölj som möter efterfrågan 
inom både sjukvården och industrin. Expansionen 
till nya marknader och sektorer, tillsammans med en 
växande offertstock, skapar goda förutsättningar för 
fortsatt tillväxt under kommande år.
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Sjukvården – Primärfokus
Samtidigt som återvinningsindustrin är en växande 
marknad, är sjukvården fortsatt Medclairs primära 
fokus. Globalt sett utgör vårdsektorn en större 
marknad med högre potential, där efterfrågan drivs av 
regleringar, hållbarhetsmål och ett ökande behov av 
lösningar för att minska klimatavtrycket. Expansionen 
till nya sektorer bidrar till bolagets tillväxt, men vårdens 
omfattning och långsiktiga behov gör den till den mest 
betydelsefulla marknaden för Medclair.


Forskning och utveckling som driver hållbar 
innovation
Medclairs framgångar bygger på ett långsiktigt 
innovationsarbete där bolaget kontinuerligt förbättrar 
och utvecklar teknik för mätning, insamling och 
destruktion av lustgas. Under 2024 har bolaget fortsatt 
att stärka sin produktportfölj, särskilt genom den 
framgångsrika vidareutvecklingen av Collection Unit 
(CU), en portabel insamlingsenhet som nu testas på 
marknaden.


Genom strategiska produktinnovationer och teknisk 
expertis stärker Medclair sin konkurrenskraft och 
skapar lösningar som möjliggör en säker och hållbar 
hantering av lustgas med minimal klimatpåverkan. 
Bolaget står väl rustat för att möta framtida behov och 
utmaningar på den globala marknaden.


Produktportfölj  
Mobile Destruction Unit (MDU)  
Mobil enhet som är enkel att flytta dit behov av lustgas 
finns. Enheten är en komplett plattform för hantering av 
lustgas till patient, uppsamlingen av utandningsluften 
och nedbrytning och destruktion av lustgasen. Bolagets 
MDU kan enkelt flyttas mellan behandlingsrum och är 
tyst, effektiv och tillförlitlig. Den mobila enheten renar 
mer än 99 procent av lustgasen som samlas in. Detta 
faciliterar en hälsosam arbetsmiljö för vårdpersonal 
och ger en minimal påverkan på miljön i stort. 


Central Destruction Unit (CDU)
Vid omhändertagande av lustgas från ett antal 
behandlingsrum används en central lustgasdestruktor. 
Medclair har utvecklat en kompakt enhet med låg 
vikt och unika egenskaper. Tekniken ger kunden en 
vibrationsfri enhet med låg energiförbrukning och 
hög destruktionsgrad. Enheten kan omhänderta och 
rena den uppfångade lustgasen från upp till 16 
behandlingsrum och går att bygga ut vid behov. Det är 
den överlägset mest energieffektiva reningsprocessen 


på marknaden för närvarande.


Nitrous Oxide Detector (NOD)
Medclair har utvecklat en lustgasmätare för 
omedelbar feedback av lustgasnivåerna i 
användarens närområde. Idag är vårdpersonal helt 
ovetande om de nivåer de exponeras för. Detta 
leder till osäkerhet och risk för överexponering av 
lustgas. Nuvarande tester på marknaden skickas till 
labb för analys och resultatet är inte tillgängligt förrän 
veckor efter exponering. Denna sensor mäter realtid 
och notifierar användaren om nivåerna av lustgas. 
Förhöjda nivåer beror oftast på mänskliga faktorn.


Collection Unit (CU)
Under 2024 har Collection Unit (CU) testats hos 
Folktandvården i ett pilotprojekt. Den första prototypen 
har använts i verklig drift och gett värdefulla insikter för 
vidareutveckling. Responsen har varit mycket positiv, 
och Folktandvården ser fram emot att testa enheten på 
fler kliniker.


PATENT PATENT 
Immateriella rättigheter är en viktig del av Medclairs 
strategi. Medclair arbetar inom tre fokusområden 
– dessa är uppsamling, destruktion och mätning av 
lustgas eller N₂O. Patentportföljen är också uppdelad 
i tre patentfamiljer och bolaget innehar två patent inom 
uppsamling, två inom destruktion samt ett patent inom 
mätning av lustgas. Utöver detta är ytterligare patent 
inom uppsamling samt destruktion under granskning.


Medclairs arbete med immateriella rättigheter bedrivs 
för att skydda nya innovationer, för att förlänga 
patentfristen på befintliga innovationer och slutligen för 
att skydda biprodukter från bolagets R&D-verksamhet 
för att kunna licensiera ut dem. För den nuvarande 
patentportföljen har bolaget fokuserat geografiskt på 
Europa, USA, Kanada och Japan.


ÅRSSTÄMMAÅRSSTÄMMA
Årsstämman kommer att hållas den 16 april 
2025 i Stockholm. Styrelsen har för avsikt att 
föreslå årsstämman att ingen utdelning lämnas för 
verksamhetsåret 2024.


KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLENKOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN
Årsstämma:	 16 april 2025
Q1:		  8 maj 2025
Q2:		  22 augusti 2025
Q3:		  7 november 2025
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FÖRÄNDRING AV EGET KAPITALFÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL
Koncernen


Aktiekapital


Övrigt
tillskjutet 


kapital


Annat eget 
kapital inkl 


årets resultat Totalt


Belopp vid årets ingång 8 249 31 657 10 048 49 954


Disposition enligt beslut av årets 
årsstämma -256 -256


Årets resultat -664 -664


Belopp vid årets
utgång 2024-12-31 8 249   31 657 9 128 49 034


Moderbolaget


Aktiekapital
Balanserat 


resultat Årets resultat Totalt


Belopp vid årets ingång 8 249 57 886 -2 398 63 737


Disposition enligt beslut av årets 
årsstämma -2 398 2 398 0


Årets resultat 2 945 2 945


Belopp vid årets
utgång 2024-12-31 8 249 55 488 2 945 66 682


Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 557 tkr (557 tkr). 


Förslag till vinstdisposition


Belopp i kronor


Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:


balanserad vinst 55 488 034


årets förlust 2 944 753


58 432 787


disponeras så att i ny räkning överföres 58 432 787


58 432 787


Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar 
samt kassaflödesanalyser med noter. 
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KONCERNENS RESULTATRÄKNINGKONCERNENS RESULTATRÄKNING


Tkr Not
2024-01-01-
2024-12-31


2023-01-01-
2023-12-31


Nettoomsättning 2 32 203 39 853


Aktiverat arbete för egen räkning 3 3 746 2 566


Övriga rörelseintäkter 4 764 899


36 713 43 318


Rörelsens kostnader


Handelsvaror -12 604 -17 656


Övriga externa kostnader 5, 6 -12 682 -11 682


Personalkostnader 6, 7 -11 630 -10 225


Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -5 278 -5 535


Övriga rörelsekostnader 8 -566 -833


-42 760 -45 932


Rörelseresultat -6 047 -2 614


Resultat från finansiella poster


Resultat från andelar i koncernföretag 9 5 414 -


Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 194 204


Räntekostnader och liknande resultatposter -225 -365


5 383 -161


Resultat efter finansiella poster -664 -2 775


Resultat före skatt -664 -2 775


Skatt på årets resultat 10 - -10


Årets resultat -664 -2 785







 ÅRSREDOVISNING 2024 | MEDCLAIR 13


KONCERNENS BALANSRÄKNINGKONCERNENS BALANSRÄKNING


Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar


Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och 
liknande arbeten 11 10 166 9 152


Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rät-
tigheter 12 1 715 1 549


Goodwill 13 21 223 24 861


33 104 35 562


Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 14 6 268 5 017


6 268 5 017


Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar 15 1 055 -


1 055 -


Summa anläggningstillgångar 40 427 40 579


Omsättningstillgångar


Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror 7 653 8 709


Förskott till leverantörer - 18


7 653 8 727


Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3 764 5 115


Aktuella skattefordringar 88 88


Övriga fordringar 3 374 558


Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 17 2 072 378


9 298 6 139


Kassa och bank 2 583 3 201


Summa omsättningstillgångar 19 534 18 067


SUMMA TILLGÅNGAR 59 961 58 646
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KONCERNENS BALANSRÄKNINGKONCERNENS BALANSRÄKNING


Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital


Aktiekapital 8 249 8 249


Övrigt tillskjutet kapital 31 657 31 657


Balanserat resultat inklusive årets resultat 9 128 10 048


Summa eget kapital 49 034 49 954


Kortfristiga skulder


Skulder till kreditinstitut 16       - 390


Förskott från kunder - 14


Leverantörsskulder 7 347 2 877


Aktuella skatteskulder - 40


Övriga skulder 881 1 578


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 2 689 3 793


10 927 8 692


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 59 961 58 646
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYSKONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS


Tkr Not
2024-01-01-
2024-12-31


2023-01-01-
2023-12-31


Den löpande verksamheten


Resultat efter finansiella poster -664 -2 775


Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 19    1 111 5 497


Betald inkomstskatt 48 23


Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring-
ar av rörelsekapital 495 2 745


Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital


Förändring av varulager och pågående arbeten 1 074 4 787


Förändring kundfordringar 1 351 -2 219


Förändring av kortfristiga fordringar -2 357 1 957


Förändring leverantörsskulder 4 470 -4 307


Förändring av kortfristiga skulder -1 805 2 298


Kassaflöde från den löpande verksamheten 3 228 5 261


Investeringsverksamheten


Försäljning av dotterbolag 2 703 -


Investeringar i materiella anläggningstillgångar -2 037 -1 032


Investeringar i immateriella anläggningstillgångar -4 122 -4 422


Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 456 -5 454


Finansieringsverksamheten


Amortering av lån -390 -494


Kassaflöde från finansieringsverksamheten -390 -494


Årets kassaflöde -618 -687


Likvida medel vid årets början


Likvida medel vid årets början 3 201 3 888


Likvida medel vid årets slut 2 583 3 201
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGMODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING


Tkr Not
2024-01-01-
2024-12-31


2023-01-01-
2023-12-31


Rörelsens intäkter


Övriga rörelseintäkter 4 78 301


78 301


Rörelsens kostnader


Övriga externa kostnader 5, 6 -2 230 -3 441


Personalkostnader 6, 7 -462 -427


-2 692 -3 868


Rörelseresultat -2 614 -3 567


Resultat från finansiella poster


Resultat från andelar i koncernföretag 9 5 475 -


Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 143 101


Räntekostnader och liknande resultatposter -59 -59


5 559 42


Resultat efter finansiella poster 2 945 -3 525


Bokslutsdispositioner - 1 127


Resultat före skatt 2 945 -2 398


Årets resultat 2 945 -2 398
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGMODERBOLAGETS BALANSRÄKNING


Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar


Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 20, 21 46 504 47 029


Andra långfristiga fordringar 15 1 055 -


Summa anläggningstillgångar 47 559 47 029


Omsättningstillgångar


Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 15 117 18 751


Övriga fordringar 2 367 75


Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter - -


17 484 18 827


Kassa och bank 2 239 364


Summa omsättningstillgångar 19 723 19 190


SUMMA TILLGÅNGAR 67 282 66 219
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGMODERBOLAGETS BALANSRÄKNING


Tkr Not 2024-12-31 2023-12-31


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital 22, 23


Bundet eget kapital
Aktiekapital 8 249 8 249


8 249 8 249


Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 55 488 57 886


Årets resultat 2 945 -2 398


58 433 55 488


Summa eget kapital 66 682 63 737


Kortfristiga skulder


Skulder till kreditinstitut 16 - 390


Leverantörsskulder - 727


Aktuella skatteskulder - 22


Övriga skulder 22 23


Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 578 1 320


Summa kortfristiga skulder 600 2 482


SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 67 282 66 219
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MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYSMODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS


Tkr Not 2024-01-01-
2024-12-31


2023-01-01-
2023-12-31


Den löpande verksamheten


Resultat efter finansiella poster 2 945 -3 525


Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m 19 -5 475 45


Betald inkomst skatt -22 9


Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring 
av rörelsekapital -2 552 -3 471


Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet


Förändring av kortfristiga fordringar 3 585 2002


Förändring av kortfristiga skulder -1 471 810


Kassaflöde från den löpande verksamheten -438 -659


Investeringsverksamheten


Försäljning av dotterbolag 2 703 -


Kassaflöde från investeringsverksamheten 2 703 -


Finansieringsverksamheten


Erhållet koncernbidrag - 1 127


Amortering av lån -390 -493


Kassaflöde från finansieringsverksamheten -390 634


Årets kassaflöde 1 875 -25


Likvida medel vid årets början


Likvida medel vid årets början 364 389


Likvida medel vid årets slut 2 239 364
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Noter


Tkr


Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciperNot 1 Redovisnings- och värderingsprinciper


ALLMÄNNA UPPLYSNINGARALLMÄNNA UPPLYSNINGAR
Årsredovisningen och koncernredovisningen är 
upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning 
(K3).


Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med 
föregående år.


INTÄKTSREDOVISNINGINTÄKTSREDOVISNING
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som 
erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska 
fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.


KONCERNREDOVISNINGKONCERNREDOVISNING
Konsolideringsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt 
förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade 
verksamheters identifierbara tillgångar och skulder 
redovisas till marknadsvärde enligt upprättad 
förvärvsanalys.


Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det 
beräknade marknadsvärdet av de förväntade 
nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas 
skillnaden som goodwill.


Dotterföretag
Koncernredovisningen omfattar, förutom 
moderföretaget, samtliga företag i vilka 
moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av 
röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande 
inflytandet och därmed har en rätt att utforma 
företagets finansiella och operativa strategier i syfte att 
erhålla ekonomiska fördelar.


Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i 
koncernredovisningen från och med tidpunkten för 
förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget 


inte längre har ett bestämmande inflytande över 
dotterföretaget.


Transaktioner mellan koncernföretag
Koncerninterna fordringar och skulder samt 
transaktioner mellan koncernföretag liksom 
orealiserade vinster elimineras i sin helhet. 
Orealiserade förluster elimineras också såvida inte 
transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.


Förändring av internvinst under räkenskapsåret har 
elimineras i koncernresultaträkningen.


Goodwill
Goodwill är den skillnad som uppkommer om 
anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten 
är högre än värdet på den förvärvade enhetens 
nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas 
den uppkomna goodwillen som en tillgång i 
balansräkningen.


REDOVISNINGSPRINCIPER FÖR ENSKILDA REDOVISNINGSPRINCIPER FÖR ENSKILDA 
BALANSPOSTERBALANSPOSTER
Immateriella tillgångar
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella 
anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det 
innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av 
en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång 
aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i 
BFNAR 2012:1 är uppfyllda.


Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar 
redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella 
nedskrivningar. Redovisning av utleasade tillgångar 
redovisas i enlighet med K3 20.24 som materiella 
anläggningstillgångar och planenliga avskrivningar 
görs över bedömd nyttjandeperiod.


Avskrivning sker linjärt över den förväntade 
nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas:
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Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	 5 år
Goodwill	 10 år


Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer	 5-10 år


FINANSIELLA INSTRUMENTFINANSIELLA INSTRUMENT
Finansiella instrument värderas utifrån 
anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i 
balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets 
avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från 
balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden 
från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget 
har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är 
förknippade med äganderätten. Finansiella skulder 
tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har 
reglerats eller på annat sätt upphört.


Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas 
som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas 
bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda 
osäkra fordringar.


Låneskulder och leverantörsskulder
Låneskulder och leverantörsskulder redovisas 
initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för 
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade 
beloppet från det belopp som ska återbetalas vid 
förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden 
som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av 
instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer 
vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det 
belopp som ska återbetalas.


Nedskrivningsprövning av finansiella 
anläggningstillgångar
Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer 
på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella 
anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om 
värdenedgången bedöms vara bestående och prövas 
individuellt.


LEASINGAVTALLEASINGAVTAL
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl 
finansiella som operationella, som operationella 
leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som 
en kostnad linjärt över leasingperioden.


VARULAGERVARULAGER
Varulagret har värderats till det lägsta av dess 
anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde 
på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses 
varornas beräknade försäljningspris minskat med 
försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden 
innebär att inkurans i varulagret har beaktats.


INKOMSTSKATTERINKOMSTSKATTER
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten 
skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget 
kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget 
kapital.


Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande 
räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs 
inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt 
beräknas utifrån den skattesats som gäller per 
balansdagen.


Uppskjuten skatt
Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida 
räkenskapsår till följd av tidigare händelser. 
Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt 
denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och 
uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader 
som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga 
värden för tillgångar och skulder samt för övriga 
skattemässiga avdrag eller underskott.


Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot 
uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas 
med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas 
utifrån gällande skattesats på balansdagen. 
Effekter av förändringar i gällande skattesatser 
resultatförs i den period förändringen lagstadgats. 
Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell 
anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som 
avsättning.


Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag 
eller andra framtida skattemässiga avdrag 
redovisas i den omfattning det är sannolikt att 
avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga 
överskott. Bolaget bedömer att det finns goda 
utvecklingsmöjligheter i koncernen men har av 
försiktighetsskäl inte redovisats en uppskjuten 
skattefordran på underskott.
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På grund av sambandet mellan redovisning och 
beskattning särredovisas inte den uppskjutna 
skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.


ERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDAERSÄTTNINGAR TILL ANSTÄLLDA
Ersättningar till anställda avser alla former av 
ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, 
betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning 
efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga 
ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då 
det finns en legal eller informell förpliktelse att betala 
ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en 
tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.


Optioner och bonusprogram
Det finns ett optionsprogram till personal med förfall 
juni 2025.


NYCKELTALSDEFINITIONERNYCKELTALSDEFINITIONER
Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, 
sidointäkter samt intäktskorrigeringar.


Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men 
före bokslutsdispositioner och skatter.


Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.


Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade 
reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.


Not 2 Nettoomsättningens fördelningNot 2 Nettoomsättningens fördelning


KONCERNENKONCERNEN 2024 2023


Nettoomsättningen per 
rörelsegren


Medicinteknik 28 088 31 081


Sportutrustning 4 115 8 772


32 203 39 853


Not 3 Aktiverat arbete för egen räkning Not 3 Aktiverat arbete för egen räkning 


KONCERNENKONCERNEN 2024 2023


Aktiverat arbete för egen 
räkning    3 746 2 566


Not 4 Övriga rörelseintäkterNot 4 Övriga rörelseintäkter


KONCERNENKONCERNEN 2024 2023


Realisationsresultat 686 850


Övriga rörelseintäkter 78 49


764 899


MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024 2023


Vidarefakturering inom koncern 425


Övriga rörelseintäkter 78 49


78 301


Not 5 Arvode till revisorerNot 5 Arvode till revisorer


Med revisionsuppdrag avses granskning av 
årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens 
och verkställande direktörens förvaltning, övriga 
arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor 
att utföra samt rådgivning eller annat biträde som 
föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller 
genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.


KONCERNENKONCERNEN 2024 2023


Allians Revision &
Redovisning


Revisionsuppdrag 275 311


275 311


MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024 2023


Allians Revision &
Redovisning


Revisionsuppdrag 110 152


110 152







 ÅRSREDOVISNING 2024 | MEDCLAIR 23


Not 6 Löner och andra ersättningar samt Not 6 Löner och andra ersättningar samt 
sociala kostnader, inklusive pensionskostnadersociala kostnader, inklusive pensionskostnader


KONCERNKONCERN 2024 2023


Löner och andra ersättningar 8 610 8 099


Sociala kostnader 2 885 2 394


(varav pensionskostnader) 18 101


MODERFÖRETAGMODERFÖRETAG 2024 2023


Löner och andra ersättningar 354 380


Sociala kostnader 104 165


(varav pensionskostnader) - 38


Löner och andra ersättningar till styrelse och 
verkställande direktör uppgår till 354 tkr (380). 


Verkställande direktören har under 2024 fakturerat 
moderbolaget för konsultarvode om totalt 641 600 kr 
(1 933 875).


Not 7 Medelantalet anställda KoncernenNot 7 Medelantalet anställda Koncernen


KONCERNENKONCERNEN 2024 2023


Medelantalet anställda 14 14


MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024 2023


Medelantalet anställda 0 1


Not 8 Övriga rörelsekostnaderNot 8 Övriga rörelsekostnader


KONCERNENKONCERNEN 2024 2023


Valuta kursförluster på ford-
ringar och skulder av rörelse-
karaktär -566 -832


KONCERNENKONCERNEN 2024 2023


-566 -832


Not 9 Resultat från andelar i koncernföretagNot 9 Resultat från andelar i koncernföretag


KONCERNENKONCERNEN 2024 2023


Vinst vid försäljning av dotter-
bolag Spintso AB 5 414 -


MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024 2023


Vinst vid försäljning av dotter-
bolag Spintso AB 5 414 -


Not 10 Skatt årets reultatNot 10 Skatt årets reultat


KONCERNENKONCERNEN 2024 2023


Aktuell skatt - -10
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Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbetenNot 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten


KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31


Ingående anskaffningsvärden 21 640 17 740


Inköp 3 590 3 900


Försäljning av dotterföretag -9 224 -


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 16 006 21 640


Ingående avskrivningar -12 286 -


Försäljning av dotterföretag 6 828 -


Årets avskrivningar -382 -936


Utgående ackumulerade avskrivningar -5 840 -12 286


Ingående nedskrivningar -202 -202


Försäljning av dotterföretag 202 -


Årets nedskrivningar - -


Utgående ackumulerade nedskrivningar - -202


Utgående redovisat värde 10 166 9 152


Not 12 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheterNot 12 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter


KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31


Ingående anskaffningsvärden 4 170 3 648


Inköp 533 522


Försäljning av dotterföretag -847 -


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 857 4 170


Ingående avskrivningar -2 621 -2 246


Årets avskrivningar -248 -375


Försäljning av dotterföretag 727 -


Utgående ackumulerade avskrivningar -2 142 -2 621


Utgående redovisat värde 1 715 1 549
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Not 13 GoodwillNot 13 Goodwill


KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31


Ingående anskaffningsvärden 36 382 36 382


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 36 382 36 382


Ingående avskrivningar -11 521 -7 883


Årets avskrivningar -3 638 -3638


Utgående ackumulerade avskrivningar -15 159 -11 521


Utgående redovisat värde 21 223 24 861


Not 14 Inventarier, verktyg och installationerNot 14 Inventarier, verktyg och installationer


KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31


Ingående anskaffningsvärden 6 416 5 384


Inköp 2 038 1 032


Försäljning av dotterföretag -639 -


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 7 815 6 416


Ingående avskrivningar -1 399 -897


Årets avskrivningar -787 -502


Försäljning av dotterföretag 639 -


Utgående ackumulerade avskrivningar -1 547 -1 399


Utgående redovisat värde 6 268 5 017


Not 15 Finansiella anläggningstillgångarNot 15 Finansiella anläggningstillgångar


KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31


Ingående anskaffningsvärden -  -


Inköp 1 055 -


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 055 -


Utgående redovisat värde 1 055 -


MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024-12-31 2023-12-31


Ingående anskaffningsvärden -  -


Inköp 1 055 -


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 055 -


Utgående redovisat värde 1 055 -
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Not 16 Skulder till kreditinstitut Not 16 Skulder till kreditinstitut 


KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31


Förfaller inom ett år från balansdagen - 390


Förfaller inom 1-5 år från balansdagen - -


- 390


MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024-12-31 2023-12-31


Förfaller inom ett år från balansdagen - 390


Förfaller inom 1-5 år från balansdagen - -


- 390


Not 17 Förutbetalda kostnader och förutbetalda intäkter   Not 17 Förutbetalda kostnader och förutbetalda intäkter   


KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31


Förutbetalda hyreskostnader 39 129


Förutbetalda leasingavgifter 9 37


Förutbetalda försäkringspremier 10 37


Övriga förutbetalda kostnader 438 175


Förutbetalda intäkter 1 576 -


2 072 378


Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  


KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31


Upplupna löner 360 580


Upplupna semesterlöner 1 005 1 449


Upplupna sociala avgifter 429 593


Övriga upplupna kostnader 895 987


Förutbetalda intäkter - 184


2 689 3 793


MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024-12-31 2023-12-31


Upplupna löner 360 520


Upplupna semesterlöner - 439


Upplupna sociala avgifter 113 257


Övriga upplupna kostnader 105 104


578 1 320
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Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet   Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet   


KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31


Av- & nedskrivningar 4 531 5 497


Relisationsresultat avyttrat dotterbolag -3 419 -


1 112 5 497


MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024-12-31 2023-12-31


Relisationsresultat avyttrat dotterbolag 5 475 -


5 475 -


Not 20 Andelar i koncernföretag   Not 20 Andelar i koncernföretag   


MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024-12-31 2023-12-31


Ingående anskaffningsvärden 47 029 47 029


Avyttrat dotterbolag -525 -


Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 46 504 47 029


Utgående redovisat värde 46 504 47 029


Not 21 Specifikation andelar i koncernföretag   Not 21 Specifikation andelar i koncernföretag   


MODERBOLAGET BOKFÖRT VÄRDEMODERBOLAGET BOKFÖRT VÄRDE 2024-12-31 2023-12-31


Namn


Andelar i Medclair Sweden AB 46 504 46 504


Andelar i Spintso AB - 525


46 504 47 029  


Org.nr Säte Eget kapital Resultat


Andelar i Medclair Sweden AB 556772-8893 Stockholm  7 633 -165


Not 22 Disposition av vinst eller förlustNot 22 Disposition av vinst eller förlust


MODERBOLAGETMODERBOLAGET


Förslag till vinstdisposition


Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):


balanserad vinst 55 488 034


årets vinst     2 944 753


58 432 787


Disponeras så att i ny räkning överföres 58 432 787







MEDCLAIR | ÅRSREDOVISNING 202428


Not 23 OptionsprogramNot 23 Optionsprogram


MODERBOLAGETMODERBOLAGET
Medclair AB har ett utestående optionsprogram riktat till bolagets personal.


Löper fram till och med 30 juni 2025,
Antal utestående optioner: 2 400 000
Teckningskurs: 2,10 kr per aktie
Vid full teckning tillförs bolaget 5 040 000 kronor


Not 24 Ställda säkerheterNot 24 Ställda säkerheter


KONCERNENKONCERNEN 2024-12-31 2023-12-31


Företagsinteckning 3 515 3 515


3 515 3 515


MODERBOLAGETMODERBOLAGET 2024-12-31 2023-12-31


Företagsinteckning 3 515 3 515


3 515 3 515







 ÅRSREDOVISNING 2024 | MEDCLAIR 29


Underskrifter


Stockholm Dag som framgår av digital signatur


Mikael König
Ordförande


Mark Baljeu


Jens Johansson 


Daniel Eriksson


Jonas Lundh
Verkställande direktör


Vår revisionsberättelse har lämnats Dag som framgår av digital signatur


Allians Revision & Redovisning AB


Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor
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Revisionsberättelse


Till bolagsstämman i Medclair AB
Org.nr 556691-3728


RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN OCH RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN OCH 
KONCERNREDOVISNINGENKONCERNREDOVISNINGEN
Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och kon-
cernredovisningen för Medclair AB för räkenskapsåret 
2024.


Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och kon-
cernredovisningen upprättats i enlighet med årsredo-
visningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderbolagets och koncernens 
finansiella ställning per den 2024-12-31 och av 
dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt 
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är fören-
lig med årsredovisningens och koncernredovisningens 
övriga delar.


Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resul-
taträkningen och balansräkningen för moderbolaget 
och koncernen. 


Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards 
on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs när-
mare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i 
förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden.


Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen
Detta dokument innehåller även annan information 
än årsredovisningen och koncernredovisningen och 
återfinns på sidorna 2-5. Det är styrelsen och verkstäl-
lande direktören som har ansvaret för denna andra 
information.


Vårt uttalande avseende årsredovisningen och kon-
cernredovisningen omfattar inte denna information 
och vi gör inget uttalande med bestyrkande avseende 
denna andra information. 


I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den 
information som identifieras ovan och överväga om 
informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid den-
na genomgång beaktar vi även den kunskap vi i övrigt 
inhämtat under revisionen samt bedömer om informa-
tionen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.


Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende 
denna information, drar slutsatsen att den andra 
informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi 
skyldiga att rapportera detta. Vi har inget att rapport-
era i det avseendet.


Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att årsredovisningen och koncernredo-
visningen upprättas och att de ger en rättvisande bild 
enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkstäl-
lande direktören ansvarar även för den interna kontroll 
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning och koncernredovisning som inte inne-
håller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa 
beror på oegentligheter eller misstag. 


Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernre-
dovisningen ansvarar styrelsen och verkställande 
direktören för bedömningen av bolagets och koncern-
ens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, 
när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt 
drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande 
direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till 
att göra något av detta. 
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Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen 
som helhet inte innehåller några väsentliga felak-
tigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 
misstag, och att lämna en revisionsberättelse som inne-
håller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad 
av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision 
som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om 
en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga 
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas 
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar 
med grund i årsredovisningen och koncernredovisnin-
gen. 


En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen 
av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens 
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsans-
var. Denna beskrivning är en del av revisionsberät-
telsen. 


RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR 
OCH ANDRA FÖRFATTNINGAROCH ANDRA FÖRFATTNINGAR
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och kon-
cernredovisningen har vi även utfört en revision av 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning 
för Medclair AB för räkenskapsåret 2024 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst 
eller förlust.


Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten 
enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar 
styrelsens ledamöter och verkställande direktören 
ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 


Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i 
Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i 
avsnittet Revisorns ansvar. Vi är oberoende i förhål-
lande till moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är 
tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra 
uttalanden. 


Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till 
dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat 
en bedömning av om utdelningen är försvarlig med 
hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verk-
samhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsol-
ideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.


Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och 
förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta inne-
fattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets 
och koncernens ekonomiska situation och att tillse att 
bolagets organisation är utformad så att bokföringen, 
medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska an-
gelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande 
sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande 
förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar 
och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändi-
ga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överens-
stämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt.


Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet 
kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verk-
ställande direktören i något väsentligt avseende: 


- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till 
någon försummelse som kan föranleda ersättningssky-
ldighet mot bolaget, eller 


- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolag-
slagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 


Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispo-
sitioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagsla-
gen. 


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revi-
sionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder 
eller försummelser som kan föranleda ersättningssky-
ldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner 
av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 
aktiebolagslagen. 
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En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen 
av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webb-
plats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. 
Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen. 


Stockholm


Allians Revision & Redovisning AB


Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor
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Care for future
We care for the patients. 


For the care workers.
And for the nature.


We are here to evolve 
the healthcare industry to 


significantly reduce the carbon 
footprint for a living future. 
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Medclair är medlem i Swedish Medtech 
och Nordic Centre for Sustainable Healthcare.


www.medclair.com
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https://www.linkedin.com/company/medclair/?lipi=urn%3Ali%3Apage%3Ad_flagship3_search_srp_companies%3BlV3cE1x1S7WE%2FGPJiSHhfQ%3D%3D

https://www.facebook.com/medclairAB

https://www.youtube.com/channel/UCqEUUZ3T7f0JOSbdYxa-psQ

https://vimeo.com/medclair

https://twitter.com/medclair1



		Medclair - ledande inom hållbar lustgashantering

		VD har ordet

		Förvaltningsberättelse

		Koncernens finansiella rapporter

		Moderbolagets finansiella rapporter

		Noter

		Underskrifter

		Revisionsberättelse







		info@zigned.se
	2025-03-26T17:35:59+0000
	Zigned.se
	Zigned AB
	Document seal and certification




